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1. Tiivistelmä 

Suomen Nyrkkeilyliitto toteutti strategiaansa, jonka avulla kuljemme kohti visiotamme: 

”Menestyvä olympialaji - Vastuullinen ja johtava kamppailulaji Suomessa”.  Visiomme 

toteuttamiseksi keskitymme strategiassamme kolmeen osa-alueeseen: Osaavat ja 

laadukkaat seurat, menestyvä huippu-urheilu sekä johtaminen ja toimintatavat. 

Vuosikertomuksessa strategiamittarit on kuvattu harmaalla taustalla, muut mittarit 

valkoisella taustalla. 

Nyrkkeilyliitto täytti toimintavuonna 100 vuotta. Liitto juhlisti taivaltaan Helsingissä SM-

kilpailuiden yhteydessä, jossa jaettiin lajissamme ansioituneille henkilöille 100-

vuotisjuhlamitaleja ja kunniakirjoja. 

Ukrainan tilanne asetti haasteita kansainväliselle kilpailutoiminnalle. Liitto päätti, etteivät 

suomalaiset nyrkkeilijät osallistu kansainvälisiin kilpailutapahtumiin, joissa venäläiset ja 

valkovenäläiset urheilijat saavat edustaa maataan. Päätöksen myötä liitto ei lähettänyt 

edustajia lajin MM-kilpailuihin. 

Liitto tuki harjoittelumahdollisuuksien lisäksi kärkiurheilijoitamme valmennustuen 

muodossa, sekä mahdollisti kansainvälisille leireille ja kilpailuihin osallistumisen. Suomen 

Olympiakomitean ja Huippu-urheiluyksikön tukiperusteet ohjasivat merkittävästi SNL:n 

huippu-urheilutoimintaa. Vuoden 2023 urheilullinen päätavoite oli menestyminen 

Euroopan olympiakarsinnoissa. Olympiapaikkoja ei valitettavasti nyrkkeilijöillemme 

herunut. 

Koronaviruspandemia helpottui ja lisenssien, erityisesti kilpailulisenssien, määrät jatkoivat 

nousuaan.  

Ylimääräinen liittokokous järjestettiin 26.8.2023 Helsingissä. Kokous hyväksyi hallituksen 

esityksen hallituksen erottamisesta ja valitsi uuden hallituksen. Liittokokouksen 

yksimielisellä valtuutuksella Nyrkkeilyliitto erosi 2.10.2023 kansainvälisen olympiakomitean 

hyllyttämästä IBA:sta ja liittyi 3.10.2023 uuden kansainvälisen lajiliiton, World Boxingin, 

jäseneksi.  

Päivitetyt kurinpitomääräykset astuivat voimaan 1.1.2023. Syksyllä hallitus laittoi vireille 

sääntömuutosesityksen, jossa toiminnantarkastajan tehtävä poistetaan tarpeettomana. 

Lisäksi esityksessä päivitettiin liiton kokouksiin etäosallistumisen ehtoja. Muutos sai 

syyskokouksessa ensimmäisen hyväksynnän, asia käsitellään sääntöjen vaatiman toisen 

kerran kevätliittokokouksessa 2024.  

Nyrkkeilyliiton kansainvälinen vaikuttavuus pysyi hyvänä. Nyrkkeilyliiton liityttyä uuteen 

kattojärjestöön World Boxingiin, SNL:lla oli jäseniä kahdessa komissiossa. 
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Liitto järjesti SM-kilpailujen finaalit Vantaalla 8-9.12.2023. Finaalitapahtuman yhteydessä 

järjestettiin myös ammattinyrkkeilytapahtuma yhteistyökumppanin kanssa.  

Kamppailulajien yhteistyö jatkui vahvana. Vuoden lopussa käynnistettiin projekti, jonka 

tavoitteena on selvittää yhteistyön edelleen kehittämisen mahdollisuuksia.  

Liiton tarjoamia etuja jäsenseuroilleen olivat mm. Tuplaturvavakuutus (toiminnan 

vastuuvakuutus ja vapaaehtoistyön tapaturmavakuutus), sekä Teosto- ja Gramex-

sopimukset. Liitto tuki seuroja Suomisport-palvelualustan seurapalveluiden käytössä ja 

käyttöönotossa. 

Liiton eri valiokuntien toiminta on merkittävässä roolissa. Luottamushenkilöiden ja 

vapaaehtoistoimijoiden panos liiton toimintaan on korvaamaton. 

Toimintavuonna lisenssinhaltijoita oli 3485 (+21 %) ja jäsenseuroja 114 (-5 kpl). 

Lisenssinhaltijoista 67 % oli miehiä ja 33 % naisia, alaikäisten osuus harrastajista oli 36 %.  

Tilikauden ylijäämä oli 14 620 euroa. 

2. Harrastetoiminta 

2.1. Koulutustoiminta 

Koulutus kuuluu SNL:n perustehtäviin ja on toiminnan kehittymisen edellytys. Valiokunnat 

vastaavat oman vastuualueensa koulutuksista liittosihteerin toimiessa 

koulutuskoordinaattorina. Valiokunnat järjestivät eritasoisia kilpanyrkkeilyvalmennus-, 

kuntonyrkkeilyohjaaja-, junioriohjaaja- ja tuomarikoulutuksia. Yhteensä koulutuksia 

järjestettiin 13, joissa osallistujia oli yhteensä 93. Lisäksi koulutuksia järjestettiin 

yhteistyössä muiden kamppailulajien kanssa. 

Koulutusten yhteistyötoimintamallia seurojen kanssa jatkettiin. Seurat hoitivat ansiokkaasti 

koulutuksen paikallisjärjestelyjä ja osallistuivat markkinointiin.  

OKM:n 14 000 eurolla tukema kaksivuotinen hanke ”1. -tason valmentajakoulutuksen 

uudistaminen ja arjessa oppimisen tukeminen” päättyi keväällä 2023. Hankkeessa 

uudistettiin 1.tason valmentajakoulutuksen sisällöt ja toimintatavat oppijakeskeiseksi ja 

oppijalähtöisiksi tukemaan urheilijakeskeistä valmennustapaa. Lisäksi kehitettiin 

mentorikoulutus ja koulutettiin alueellisesti mentoreita.  

Koulutustilaisuuksista kerättiin palautteita sähköisen lomakkeen avulla. Koulutus-

palautteiden keskiarvo pysyi erittäin hyvänä (2023: 4,7; 2022: 4,9; asteikko 1-5). 
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2.2. Kamppailulajien yhteiset koulutukset 

Kamppailulajit suunnittelevat ja toteuttavat sovittuja koulutuksia yhdessä. Kamppailulajeilla 

on yhteinen koulutus-, leiri- ja seurakehittämiseen keskittynyt yhteistyöryhmä, joka 

kokoontuu säännöllisesti ja ryhmä tekee pidemmän aikavälin suunnittelua 

koulutustoiminnan sekä kamppailulajien harrastajille suunnattujen palveluiden 

kehittämisen osalta. Vuonna 2023 työryhmä kokoontui 10 kertaa ja mukana oli osallistujia 

nyrkkeilyn lisäksi aikidosta, taidosta, karatesta, taekwondosta, ju-jutsusta, miekkailusta ja 

nykyaikaisesta 5-ottelusta, painonnostosta, muay thaista, ITF Taekwon-dosta ja judosta. 

Osallistujat ovat sekä lajin toimihenkilöitä että aktiivisia vapaaehtoistoimijoita.  

Aiemmin kolmesta eri koulutuspolusta muodostunut 2-taso uudistettiin. Uudistuksen 

myötä kaikkien koulutukseen osallistujien yhteisiin koulutussisältöihin lisättiin VOK-

perusteiden lisäksi lasten ja nuorten ohjauksen erityispiirteitä ja osaamistavoitteita sekä 

vastuullisuuden teemoja. Lisäksi osallistuja voi valita painopisteeksi lasten ja nuorten 

ohjauksen, aikuisharrastajien ohjaamisen tai urheiluvalmennuksen. 

2022 aloitettu seuratoiminnan kehitysprosessi loppui vuonna 2023. Vuonna 2023 

kokonaisuuteen kuului kolme seurawebinaaria ja LEARNS-työpaja, jossa kouluttajana toimi 

SNL:n Sanna Erdogan. Lisäksi toimintavuonna järjestettiin 7 muuta yhteistä 

koulutustilaisuutta. Yhteensä koulutustilaisuuksiin osallistui 264 henkilöä, joista nyrkkeilyn 

edustajia oli 19. 

Yhteisiä tapahtumia ja toimenpiteitä vuoden aikana olivat: 

• 1. tason ohjaajakoulutus, 2 ryhmää 

• 2. tason pilottikoulutus, 2 ryhmää 

• 2. tason ohjaaja- ja valmentajakoulutus (jatkuu keväällä 2024) 

• Seurawebinaari: Seuran toimintakäsikirja ja vuosikello 

• Seurawebinaari: Valmennustoiminnan linjaus 

• Seurawebinaari: Vapaaehtoisten rekrytointi, sitouttaminen ja hyvinvointi 

• LEARNS-työpaja 

• Aikuisliikunnan työpaja 

• Nuorten osallistaminen seuratoimintaan -työpaja 

Koulutustoiminta 

• VOK2 valmentajakoulutuksen pilotoinnin päättyminen 

• Seurakehitysprosessi jatkui suunnitellusti 

• 11 kamppailulajien yhteistä koulutustapahtumaa 
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2.3. Nuorisotoiminta 

Nuorisotoiminta on jaettu kilpa- ja harrastenyrkkeilyyn tähtäävään toimintaan. 

Harrastevaliokunta vastaa lasten ja nuorten harrastenyrkkeilyn kehittämisestä, 

nuorisovaliokunta puolestaan nuorten kilpanyrkkeilyn kehittämisestä. SNL edistää 

Kamppailija EI kiusaa -toimintaa erityisesti nuorten ja lasten toimintaan liittyvissä 

tapahtumissa. Alaikäisiä lisenssinhaltijoita oli yhteensä 1253, kasvua 29 % (2022: 974).  

2.3.1. Nuorisovaliokunta 

Nuorisovaliokunta vastaa B-, C- ja D-junioreiden kilpailu- ja leiritoiminnasta. Valiokunta 

järjestää junioreille leirejä tavoitteenaan kehittää kilpanyrkkeilijöiden määrää ja laatua. 

Nuorisovaliokunnan tehtäviin kuuluu nyrkkeilyn urheilijan polun kehittäminen ja 

jalkauttaminen SNL:n jäsenseuroihin. Nyrkkeilyliitto on mukana kamppailulajien yhteisissä 

junioriohjaajakoulutuksissa. 

Nuorisovaliokunta piti toimintavuoden aikana 5 puhelinkokousta. Lisäksi valiokunta teki 

tarvittaessa päätöksiä sähköpostikokouksilla ja jakoi tietoa aktiivisesti ympäri vuoden. 

Nuorisovaliokunta järjesti kaiken tasoisille A-D -nuortensarjojen nyrkkeilyn harrastajille 

avoimen nyrkkeilyleirin loppiaisviikolla Solvallassa. Leirille osallistuja oli 42. Leirillä oli 

jälleen mukana sekä 0-ottelun kokemuksella olevia että Suomen mestareita. Valmentajina 

toimivat Nina Petander ja Jukka Rahikainen. Loppiaisleiri järjestettiin toista kertaa, ja hyvän 

vastaanoton vuoksi päätettiin jatkaa sen toteutusta myös tulevina vuosina. 

Nuorisovaliokunta järjesti kaiken tasoisille nuorten C- ja D-sarjojen nyrkkeilyn harrastajille 

avoimen nyrkkeilyleirin Etelä-Suomen hiihtolomaviikolla Järvenpäässä Nyrkkeilyakatemian 

salilla. Hiihtolomaleirille osallistui 18 alakoululaista harjoittelemaan kahdet harjoitukset 

yhden päivän aikana. Valmentajina toimivat Tommi Henriksson ja Jukka Rahikainen. 

Ajatus matalan kynnyksen tapahtumasta, jossa ei tarvitse yöpyä, toimi mainiosti, joten 

päätettiin jatkaa tapahtuman järjestämistä tulevinakin vuosina aina kun on mahdollista ja 

suositellaan samanlaista käytäntöä myös pohjoisen alueelle.  

Huhtikuussa järjestettiin yhteistyössä Solvallan urheiluopiston kanssa nuorten yläkoululeiri. 

Nelipäiväisen leirin lajiharjoituksista ja oppilaiden läksyjen ohjauksesta sekä valvonnasta 

vastasi jälleen Nina Petander. Osallistujia leirillä oli 12. Yläkoululeiri onnistui jälleen 
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odotusten mukaisesti ja näiden leirien vaikutus näkyy hienosti osan harrastajien 

kehityksessä ja harjoitteluinnokkuudessa.  

Nuorten GeeBee-leiri järjestettiin turnauksen yhteydessä 15. – 16.4 Helsingissä, osallistujia 

oli 30.  

Kesäkuussa NVK järjesti kilpailumatkan Unkariin. Valmentajina lähtivät matkaan Petri 

Kananen, Arto Laukka sekä Nina Petander. Turnaukseen osallistuivat Hussein Haidari, 

Oskari Immonen, Jessica Karvonen, Sisu Salminen, Johannes Suhonen, Juho Taipale ja Elena 

Tyni. Turnaus toimi EM-kilpailuihin valmistavana turnauksena B-junioreillemme. 

Heinäkuussa järjestettiin perinteinen A- ja B-junioreiden kutsuleiri Solvallassa, johon 

osallistui 32 nuorta.  

B-junioreiden EM-kilpailuihin 19.-31.7 Romaniassa osallistuivat valmentajina Arto Laukka ja 

Nina Petander sekä kilpailijoina Hussein Haidari, Oskari Immonen ja Elena Tyni. Immonen 

otti turnauksesta yhden otteluvoiton. 

Nuorten Tammerleiri järjestettiin 12. – 13.11. perinteiseen tapaan kutsuleirinä 

kansainvälisen Tammer Turnauksen yhteydessä Tampereella. Tammerleirin valmentajina 

toimivat Joni Turunen sekä Nina Petander. Leiri oli totuttuun tapaan kaksipäiväinen ja 

osallistujat pääsivät myös katsomaan itse turnauksen kansainvälisiä otteluita. Osallistujia 

leirillä oli 34.  

Alaikäisten kilpailulisenssien määrä nousi 28 % edellisestä vuodesta. 

2.3.2. Harrastevaliokunta 

Harrastevaliokunta kokoontui neljästi vuonna 2023. Valiokunta jatkoi edellisen vuoden 

kokoonpanolla: Elina Pynnönen ja Anu Sillanmäki varsinaisina jäseninä, Jukka Kortti 

puheenjohtajana ja Liisa Laine sihteerinä. 

Harrastevaliokunta vastaa kuntonyrkkeily- ja Vilperi-Box -koulutusten alueellisista 

koulutuksista ja kehittämisestä. SNL:n hankittua Vilperi-Box -konseptin oikeudet itselleen, 

liitto kehittää liikkujan polun lasten liikuntamahdollisuuksia lajimme parissa. Valiokunta 

kouluttaa uusia kouluttajia, jotta varmistaisimme kouluttajien saatavuuden.  

Valiokunnan kevään tärkein toiminta, koulutuksen organisoimisen ohella, oli 

kuntonyrkkeilytapahtuman järjestäminen 20-21.5.2023 Solvallan urheiluopistolla Espoon 

Nuuksiossa. Tapahtuma päätettiin järjestää, koska sellaista ei ole ollut moneen vuoteen ja 

valiokunnassa oli tietoa, että tällaista kaivataan taas. Tapahtuma jouduttiin kuitenkin 

perumaan vähäisen ilmoittautumisen vuoksi. 

Harrastevaliokunta järjesti Suomen Nyrkkeilyliiton nimissä yhdessä Savate Club Helsingin 

kanssa nyrkkeilyn lajipisteen Olympiapäivässä 16.9.2023 Helsingin olympiastadionilla. 
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Tilaisuudessa jaettiin liiton nyrkkeilyesitettä, joka oli tehty kesän 2022 samaa tapahtumaa 

varten. 

Syksyn tärkein valiokunnan toiminta, koulutuksen järjestämisen ohella, oli koulutuksen 

uudistaminen. Edellisenä syksynä liiton seuroille järjestetyn koulutustarvekyselyn pohjalta 

pohdittiin erilaisia vaihtoehtoja järjestää koulutusta joustavammin. Koska osallistujamäärät 

eivät juuri kasvaneet ja koulutuksia jouduttiin edelleen perumaan, päätettiin tarjota uusi 

koulutusmalli kuntonyrkkeilyohjaukseen. Koulutus tarjotaan keväästä 2024 lähtien niin, 

että pelkän lajiosankin voi suorittaa saadakseen ohjaajapätevyyden.  

Seniorinyrkkeilyn kehittäminen aloitettiin ja luotiin tietopankki seuroille senioriliikunnasta. 

Ikääntyneiden väestömäärä kasvaa koko ajan, joten mitä laadukkaampaa ja 

monipuolisempaa kuntonyrkkeilyn toimintaa jäsenseurat voivat tarjota, sitä paremmin 

nyrkkeily voi myös olla mukana kilpailussa siitä, mihin aikuisväestö ja ikäihmiset 

osallistuvat. 

HVK järjesti Vilperi-Box -ohjaajakoulutuksen Turussa 23.4.2023, osallistujia oli 5. 

Lasten ja nuorten harrastelisenssien määrä (857) kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 

29 %. 

Nuorisotoiminta 

• Kuusi nuorten leiriä 

• Yläkoululeiritys jatkui 

• 1 Vilperi Box -ohjaajakoulutus 

• Osallistuminen Olympiapäivään 

 

 

2.4. Kuntonyrkkeilytoiminta 

Kuntonyrkkeilyn merkitys suomalaiselle nyrkkeilylle on huomattava. Lajimme vaikuttavuus 

on merkittävä, kun huomioidaan sekä jäsenseuroissa että niiden ulkopuolella tapahtuva 

kuntonyrkkeilyharjoittelu. Aikuisten harrastelisenssin haltijoita oli toimintavuonna 1 621 

(2022: 1 319, +23 %).  

Kuntonyrkkeilyn on todettu olevan erinomainen harrastus aikuisliikkujille. Kuntonyrkkeilyn 

terveysprofiilia jalkautettiin mm. kuntonyrkkeilyohjaajakoulutuksissa sekä liiton 

verkkosivujen kautta. Vuoden 2021 alusta kuntonyrkkeilyn ohjaajakoulutus on ollut osa 

suomalaista valmentaja- ja ohjaajakoulutusjärjestelmää eli VOK-koulutusta. 
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Kuntonyrkkeilyn 1-tason koulutus on kokonaisuudessaan 50 h. Se koostuu yleisosasta ja 

lajiosasta. Yleisosat toteutetaan verkkokurssina yhteistyössä Suomen Urheiluopiston 

kanssa. 

Koulutusta uudistettiin vuonna 2023, osittain edellisenä vuonna kerätyn palautteen 

pohjalta. Uusi kuntonyrkkeilyohjaajakoulutus KNOK tarjotaan vuoden 2024 alusta lähtien. 

Lajiosa (20 h) rakentuu Olympiakomitean ”Tervetuloa ohjaajaksi” -verkkokurssista (1 h), 

Väestöliiton ”Et ole yksin” verkkokoulutuksesta (1 h), lähipäivästä (8 h) sekä jälkikäteen 

palautettavasta tehtävästä (8 h): tuntisuunnittelu, treenien vetäminen, videointi, palaute 

osallistujilta. Verkkokoulutusmahdollisuus pidetään edelleen mukana ja sitä tarjotaan 

kahdesti vuodessa. Verkkokoulutuksen suorittaminen on edellytys VOK 

koulutusjärjestelmässä etenemiselle.  

Kevätkauden koulutuksista jouduttiin perumaan kuntonyrkkeilyn 1-tason 

ohjaajakoulutuksen pelkkä verkko-osuus sekä kuntonyrkkeilyohjaajakoulutus Kemissä. 

Toteutuneita koulutuksia: Diplomikurssi Turun Jyryllä (7 henk.). Syksyn koulutuksista 

peruttiin KuNy lajiosuus Rovaniemellä. Syksyllä järjestettiin KuNy VOK1 verkkokoulutus (17 

henk.), KuNy lajiosuus Mikkelissä (MiNy) (4 henk.) ja Järvenpäässä (Nyrkkeilyakatemia) (13 

henk. + 5 henk. kamppailulajien yhteisen VOK1 osallistujat) sekä Diplomi-koulutus 

Tuusulassa (TuusNy) (5 henk.). Syksyn diplomiohjaajakurssin piti ensimmäistä kertaa Lassi 

Halme sen jälkeen, kun Sanna Erdogan jäi pois ohjaajista.  

Eli yhteensä toteutuneita koulutuksia vuonna 2023 oli kuusi. Koulutukseen osallistujia 

vuonna 2023 oli yhteensä 71 (2022: 31) Liiton toiveesta päätettiin, että jatkossa koulutukset 

alkavat helmikuussa ja syyskuussa. 

 

2.5. Tuomaritoiminta 

Liiton tuomarivaliokunta valvoo kansallisten kilpailuiden tuomaritoimintaa. 

Tuomarivaliokunta on toimeksiantonsa mukaisesti nimennyt ylituomarit kansallisiin 

arvokilpailuihin sekä kehä- ja arvostelutuomarit Suomen mestaruuskilpailuihin. 

Kuntonyrkkeilytoiminta 

• 2 diplomiohjaajakoulutusta 

• 2 kuntonyrkkeilyn 1. tason ohjaajakoulusta 

• 1 VOK 1 -tason verkkokoulutus 
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Kilpailu-, harjoitus- ja koulutustoiminta kohtasi haasteita kansainvälisen tilanteen johdosta, 

koska Venäjän hyökättyä Ukrainaan, Suomen Nyrkkeilyliiton päätöksen mukaisesti ei 

osallistuttu tapahtumiin, joihin venäläiset tai valkovenäläiset osallistuvat. Kansainvälinen 

toiminta on ollut haastavaa, mutta arvokilpailuihin on Suomesta voitu lähettää joukkueita 

ja tuomareita myös 2023. Kansallinen kilpailutoiminta on ollut normaalia kesään 2023 

saakka.  

Tuomarivaliokunta päivitti asiakirjan tuomarien luokitusmääräykset, jotka hallitus hyväksyi 

kokouksessaan 1/2023. 

Vuoden 2023 alkupuoli on kansainvälisestä tilanteesta huolimatta pystytty kilpailemaan ja 

tuomarit ovat päässeet kilpailuihin hyvin. Lisäksi Laukkanen ja Tavio ovat olleet aktiivisia 

kansainvälisissä tehtävissä. Valiokunta järjesti kolme II-tason tuomarikoulutusta, joissa 

osallistujia oli yhteensä 13. Lisäksi järjestettiin ylituomarikoulutus, jossa osallistujia oli 3. 

Tuomariseminaari jouduttiin perumaan. 

Toimintavuonna tuomari oli joukkueen mukana 12 kansainvälisessä turnauksessa. 

• 6-12.2. Bocskai István Memorial -turnaus, Unkari: Pirjo Tyni                                                                                                      

• 1-5.3. Pozniak turnaus, Liettua: Jani Rauma                                                                                                   

• 24-26.3. PM-kilpailut, Ruotsi: Gigi Lenkkeri, Paavo Ollikainen                                                                 

• 29.3-2.4. Socikas  turnaus, Liettua: Kari Åman                                                                                                     

• 3-8.5. Usti nad labem, Tsekki: Teemu Tietäväinen                                                                                     

• 15-21.5. Boxam-turnaus, Espanja: Pirjo Tyni                                                                                                      

• 21-27.5. Feliks Stamm, Puola: Matteus Pirinen                                                                                          

• 6-10.6. Bornemizzsa-turnaus, Unkari: Pirjo Tyni                                                                                                      

• 19-31.7. U17 EM-kilpailut, Romania: Pirjo Tyni                                                                                                      

• 15-17.9. Olaine Cup, Latvia: Risto Lindstedt                                                                                              

• 29.10-1.11. Cologne World Cup, Saksa: Jani Rauma                                                                                                    

• 8-10.12. Ruotsin mestaruuskilpailut, Ruotsi: Pauli Jyrkkänen    

 

SNL:n edustajien valvoja- (TD, Technical Delegate) ja toimitsijatehtävät (ITO, International 

Technical Officer) vuonna 2023 

Anna Laukkanen 

• 7.-11.2. Bocskai István Memorial -turnaus, Unkari – Technical Delegate 

• 22.9.-5.10. Asian Games (Olympiakarsintaturnaus, järjestäjä Kansainvälinen 

Olympiakomitea / Paris Boxing Unit), Kiina -  Deputy Technical Delegate 

• 20.10.-5.11. Panamerican Games (Olympiakarsintaturnaus, järjestäjä Kansainvälinen 

Olympiakomitea / Paris Boxing Unit), Chile -  Deputy Technical Delegate 

 

Henrik Tavio 

• 19.-31.7. U19 EM-turnaus, Romania -  ITO 
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Tuomaritoiminta 

• Ylituomarikoulutus Kiimingissä 

• Kolme II-tason tuomarikoulutusta 

• Tuomariseminaari peruttiin 

• Kansainvälisiin turnauksiin osallistumisia 12 

• Pistekonekoulutusta ei järjestetty kysynnän puutteen vuoksi 

 

 

2.6. Kansallinen kilpailutoiminta 

Kilpailuvaliokunta suunnitteli kansallisen kilpailukalenterin ja myönsi kilpailuluvat. Vuoden 

aikana kotimaassa järjestettiin 40 kilpailutapahtumaa.  Kilpailutapahtumista kansainvälisiä 

oli neljä kilpailua: GeeBee-turnaus, Tammer Turnaus, Pirkka Turnaus sekä Ruskaturnaus. 

100. SM-kilpailujen alkukarsinnat järjestettiin Kajaanissa 21-22.10.2023 ja finaalit 

järjestettiin Vantaalla 8-9.12.2023.  Kilpailujen järjestämisestä vastasi Suomen 

Nyrkkeilyliitto ja osanottajia oli 97. Finaalitapahtuman yhteydessä järjestettiin myös 

ammattinyrkkeilytapahtuma yhteistyökumppanin kanssa. Vapaaehtoistoimijoita saatiin 

hienosti mukaan järjestelyihin, heille kuuluvat suuret kiitokset onnistuneesta 

tapahtumasta. Ottelut näytettiin ISTV:n kautta, finaalitapahtumalla katsojia oli 6160. 

Lippuja viikonlopun ottelutilaisuuksiin myytiin yhteensä 612 kappaletta. 

Nyrkkeilyliiton hallitus hyväksyi päivitetyt kilpailusäännöt kokouksessaan 2/2023. 

Kilpailumääräyksiin lisättiin kilpailumanipulaatiotapahtumien ilmoitusvelvollisuus ja 

sisäpiiritiedon jakamiskielto. 

Nyrkkeilijämme ovat osallistuneet vuoden aikana kansainvälisiin kilpailuihin / turnauksiin 

22 kertaa. 

Kilpailulisenssien määrä kasvoi 18 %, vuoden aikana kilpailulisenssejä lunastettiin 674 

kappaletta (2022: 570 kpl) 

Kotimainen kilpailutoiminta 

• Liitto järjesti 2023 SM-kilpailut 

• SM-finaalien yhteydessä ammattinyrkkeilytapahtuma 

• Kilpailusääntöjen päivitys 
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3. Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Suomen Nyrkkeilyliiton valmennusyksikkö suunnittelee, koordinoi ja toteuttaa 

kansainväliseen menestykseen tähtäävää valmennus- ja kilpailutoimintaa yleisen sarjan 

nyrkkeilijöille ja A-junioreille. Valmennusyksikkö toteuttaa kilpanyrkkeilyn 

valmentajakoulutusta yhdessä valmennusvaliokunnan kanssa. 

Toimintaa ohjaavat Suomen Nyrkkeilyliiton valmennusjärjestelmä ja huippu-

urheilusuunnitelma, joiden sisältöä arvioidaan ja kehitetään vuosittain yhdessä 

Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön kanssa.  

Vuonna 2023 suomalainen nyrkkeilyvalmennus koki paljon muutoksia vuoden 2022 

lopussa Suomen Nyrkkeilyliitossa valmennuspäällikkönä työt aloittaneen LitM Ervin Kaden 

ohjauksessa. Vaikka Suomen Nyrkkeilyliiton valmennus ja kilpailutoiminnassa noudatettiin 

strategiakaudelle 2020-2024 laadittua suunnitelmaa, tarkasteltiin strategiakauden 

tavoitteisiin valittua metodiikkaa yhdessä uudistetun valmennusvaliokunnan kanssa. 

Valmennusvaliokunnan toimintaa täydennettiin aluevastaavilla, minkä tarkoituksena oli 

kansallisen valmennuksen aktivointi ja alueellisen toiminnan kehittäminen. Varsinaisia 

strategiakauden tavoitteita ei muutettu, mutta painopistettä asetettiin enemmän nuorten 

toiminnan kehittämiseen akatemiavalmennuksen kautta. Aikuisten valmennuksessa 

keskityttiin parhaiden ottelijoiden valmistamiseen Euroopan kisojen yhteydessä 

järjestettyyn ensimmäiseen olympiakarsintaturnaukseen Krakovassa.  

Nyrkkeilyliiton valmennuskeskuskumppanina jatkoi Solvallan Urheiluopisto ja leiritys- sekä 

valmentajakoulutus käynnistettiin myös Pajulahden urheiluopiston kanssa. 

Euroopan kisat olivat Suomen nyrkkeilymaajoukkueen vuoden ainoat aikuisten arvokisat. 

Naisten ja miesten MM-kisoihin päätettiin olla osallistumatta, koska niihin osallistuivat 

Venäjän ja Valko-Venäjän joukkueet omilla maatunnuksillaan. Samasta syystä A-nuoret 

(U19) eivät osallistuneet Euroopan mestaruuskilpailuihin Armeniassa. Syksyllä Suomen 

Nyrkkeilyliitto liittyi nyrkkeilyn uuteen kansainväliseen kattojärjestöön World Boxingiin ja 

erosi IBA:sta, joka aiheutti haasteita kansainväliseen toimintaan.  

Urheilijoiden (Elite ja U19) liittojohtoisia kv. vuorokausia kertyi toimintavuoden aikana 546 

(2023: 812).  
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Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön tehostamistukea myönnettiin 3 urheilijalle ja 

liiton valmennustuen piirissä oli 11 urheilijaa. Opetus- ja kulttuuriministeriön urheilija-

apuraha myönnettiin kolmelle edustusurheilijallemme, yhteensä 22 000 eur.  

3.1. Valmennustoiminta 

Vuoden 2023 valmennussuunnitelma oli asetettu palvelemaan kauden päätavoitetta 

Euroopan kisoissa sekä kansainvälisen kilpailutoiminnan tehostamista. Toiminnan 

tehostamiseksi yhteistyötä Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön ja 

Urheiluakatemioiden kanssa jatkettiin (testit, tukitoimet, leirit). Aikuiset sekä A-nuoret 

osallistuivat leveällä rintamalla kansainväliseen leiritykseen ulkomailla sekä kotimaassa. 

Kotimaassa leirit toteutettiin Solvallan ja Pajulahden valmennuskeskuksissa. Ulkomailla 

vierailtiin lähinaapurissa Virossa, Liettuassa ja Ruotsissa. Kauempaa käytiin kovuutta 

hakemassa Italiasta, Saksasta sekä Yhdysvalloista.  

3.1.1. Yleisen sarjan leiri-, valmennus- ja kilpailutoiminta 

Liittojohtoista kilpailutoimintaa ohjaa arvokilpailuiden ja kalenteriturnausten aikataulu. 

Yleisen sarjan valmennustoiminnan tavoitteena oli kansainvälisyys ja kansainvälisen tason 

valmistautuminen arvokilpailuihin.  

Kansainvälinen kilpailutoiminta lähti räväkästi käyntiin Unkarin Bocskai-turnauksessa, jossa 

Suomen joukkue oli edustettuna viidellä nyrkkeilijällä. Pihla Kaivo-oja -50 kg, Emma Jokiaho 

-54 kg, Teresa Mäkinen -57 kg, Sandip Panday -51 kg ja Nikita Nystedt -80 kg. Pihla Kaivo-oja 

otteli ennakkoluulottomasti ja otti turnausvoiton neljällä otteluvoitolla. Otteluvoiton 

turnauksesta napsivat Teresa Mäkinen sekä Nikita Nystedt. 

Socikas – turnauksessa Liettuassa Suomea edustivat Sam Morovati -71 kg, Nikita Nystedt -

80 kg sekä Danil Rantanen +92 kg. Runsaan osallistujamäärän vuoksi sarjat -71 kg ja 80 kg 

jaettiin kahteen lohkoon. Nikita Nystedt otteli voitokkaasti kahdessa ottelussa, mutta 

luovutti finaaliottelun saadun silmäkulmavamman vuoksi, Nystedtille näin turnauksen 

hopeamitali. Sam Morovati ja Danil Rantanen hävisivät avauskierroksella.  

Usti nad Labem Grand Prix tarjosi suomalaisille kaksi voittoa, kummatkin voitot naisten 

sarjassa. – 57 kg Teresa Mäkinen voitti ensimmäisellä kierroksella jo toistamiseen vuoden 

aikana Sveitsin Ana Milisicin ja Vilma Viitanen voitti ottelunsa WO:lla puolalaista vastaan. 

Pihla Kaivo-oja ja Emma Jokiaho hävisivät ottelunsa ensimmäisellä kierroksella. 

Felix Stamm -turnaus Puolassa tarjosi suomalaisille taas kovia otteluita maailman huippuja 

vastaan. -57 kg Teresa Mäkinen voitti avauskierroksella selkeästi Azerbaidzhanin edustajan, 

mutta hävisi välierissä hajaäänin ranskalaiselle, vuoden 2023 Euroopan kisojen voittajalle 

Amina Zidanille. Emma Jokiaho, Krista Kovalainen, Sama Morovati ja Nikita Nystedt 

hävisivät avauskierroksen ottelunsa. 
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Kotimaan turnauksista sekä GeeBee että Tammer olivat tasoltaan hyviä. Erityisen 

hyvätasoiseksi kilpailuksi muodostui 2023 GeeBee turnaus, tuoden Urheilutalon kehään 

sekä Euroopan että maailmanmestareita. Erityistä väriä turnaukseen toi USA:n joukkue, 

jossa mukana oli kaksi hallitsevaa maailmanmestaria. Myös Kanada ja Saksa olivat liikkeellä 

täydellä vahvuudella. Oman mausteensa turnauksen toivat perinteisesti saarivaltion vahvat 

Englanti, Skotlanti ja Wales. Suomalaisittain GeeBee turnaus oli menestyksekäs naisille, 

jossa Vilma Viitanen otti arvokkaita päänahkoja voittaen turnauksen kolmella otteluvoitolla. 

Pihla Kaivo-oja pääsi hyvillä otteilla finaaliin asti, jossa joutui taipumaan Euroopan 

mestarille Tetyana Kobille. Lähestulkoon Ukraina – Suomi maaotteluksi muodostuneet 

naisten finaalit tarjosivat Emma Jokiaholle myös mahdollisuuden nousta GeeBee 

turnauksen korkeimmalle pallille, mutta hän joutui taipumaan erittäin tasaisessa 

kamppailussa hajaäänitappiolla Svetalana Umanskalle. Hopeamitalin otti myös Turun Jere 

Niemeläinen sarjassa -67 kg. Pronssimitalit saavuttivat Danil Rantanen, Hadi Taslim, 

Benjamin Eriksson, Savon Suroosh sekä Krista Kovalainen. 

Syksyn kilpailukausi alkoi suomalaisittain Ruska-turnauksella. Alun alkaen kansainvälinen 

tilanne näytti vuoden 2023 Ruska-turnauksen osalta lupaavalta, mutta lopulta ainoa 

ulkomaa Ruska-turnauksessa oli naapurimme Ruotsi. Vähäisen osallistujamäärän vuoksi 

turnauksesta muodostui round robin -tyyppinen kilpailu, jossa ottelut olivat osittain 

epätasaisia osallistujien tason heittelehtiessä kansainvälisestä tasosta kansalliseen 

keskitasoon. Ruotsin ykkösiskijöitä vastaan paremmuutensa osoittivat Vilma Viitanen, 

Santeri Kemppainen ja Ismail Umar. Kansallisissa sarjoissa turnausvoittoon ylsivät Krista 

Kovalainen, Nikita Nystedt ja Danil Rantanen.  

Kansainvälistä menestystä ulkomailla suomalaisille suotiin lahden eteläpuolella, Tallin Box 

Open -turnauksessa, jonka osallistujakaartiin kuuluivat Suomen lisäksi Ruotsi, Latvia, 

Liettua ja isäntämaa Viron parhaat iskijät. Turnausvoittoon ylsivät Johanna Huttunen 

naisissa ja Dmitrij Kataja, Julian Jalava, Benjamin Eriksson, Nikita Nystedt ja Danil Rantanen 

miehissä. Otteluvoittoja turnauksessa saavuttivat edellä mainittujen lisäksi Santeri 

Kemppainen (hopeamitali) ja Hadi Taslim.  

Kotimaisittain kausi huipentui Tammer turnaukseen, joka kirjattiin historiaan 

ensimmäisenä World Boxing Challenge -turnauksena. Suomalaisista turnausvoitot 

nappasivat Pihla Kaivo-oja, Vilma Viitanen sekä Ismail Umar. Mainittakoon, että kaikki 

kolme kaatoivat otteluissaan matkalla turnausvoittoon kovan luokan Englannin 

arvokisaedustajan. Otteluvoiton turnauksessa saavutti myös Hannes Tolonen – 71 kg, 

sijoittuen pronssille. Krista Kovalainen sijoittui hopealle.  

PM-kilpailut tarjosivat vuonna 2023 kaksi suomalaisvoittajaa. Miesten sarjassa -86 kg 

hienon comebackin tehnyt Toni Tissari voitti sarjassaan kultamitalin 20 vuoden tauon 

jälkeen ensiesiintymisestään PM-kisoissa. Naisten sarjassa -50 kg Pihla Kaivo-ojalle ei 

löytynyt pysäyttäjää. Kaksi suomalaista nousi korkeimmalle palkintopallille.  
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Tukiurheilijoilla oli toimintavuonna 16 kansainvälistä tapahtumaa, joista kilpailuja 12 ja 

leirejä 4. Leirivuorokausia kertyi yhteensä 150.  

Yleisen sarjan nyrkkeilijöiden valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

• Kansainvälisen tilanteen vuoksi ei osallistumisia arvokilpailuihin 

• Tukiurheilijoilla:  

o 12 kansainvälistä kilpailutapahtumaa 

o 4 kansainvälistä leiritystä 

o 150 leirivuorokautta 

 

 
 

3.1.2. Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

Lajinomaisen valmentautumisen ohella tärkeässä roolissa on urheilu-uran 

suunnitelmallisuus, kasvatus ja urheilijaksi kasvaminen. Pääkaupunkiseudun 

urheiluakatemia URHEA aloitti yhteistyössä SNL:n kanssa maajoukkuenuorten lajinomaiset 

harjoitukset Mäkelänrinteen lukion tiloissa. Nuorten maajoukkueurheilijoita osallistui 

kotimaan testileirille Solvallassa, maajoukkueen harjoitusleirille Pajulahdessa ja ulkomaan 

harjoitusleirille Virossa. 

Nuorten (U19) osalta kauden päätavoite oli asetettu Euroopan mestaruuskilpailuihin 

huhtikuussa. Kilpailuihin valmistauduttiin suunnitelmallisesti osallistumalla sparrileireille 

sekä Tallinnassa että Pajulahdessa. Valmistavana kilpailuna toimi kansainvälinen Danas 

Pozniakas -turnaus Liettuassa, johon Suomen nuorten joukkue osallistui neljän nyrkkeilijän 

voimin: -57 kg Juho Taipale, -63,5 kg Johannes Suhonen, -71 kg Jimi Noioso, -75 kg Rinor 

Aliu. Otteluvoittoon ylsi Jimi Noioso saavuttaen pronssia. Suhonen ja Taipale hävisivät 

hajaäänin ensimmäisellä kierroksella ja Aliu kaikin tuomariäänin. Euroopan 

mestaruuskilpailuihin Armeniassa joukkueemme ei urheilupoliittisista syistä matkustanut. 

Sen sijaan Juho Taipale, Johannes Suhonen ja Aapo Lehtonen osallistuivat toukokuussa 

korkeatasoiseen Boxam-turnaukseen Espanjassa, jossa Suhonen voitti sarjassaan 

hopeamitalin, osoittaen välierissä paremmuutensa MM-kisoissa viidenneksi sijoittunutta 

Belgian nyrkkeilijää vastaan. Taipale ja Lehtonen hävisivät ensimmäisen kierroksen 

ottelunsa.    



17(44) 

3.1.3. Akatemiavalmennus 

Suomalaiseen urheiluun kuuluu vahvana pyrkimys siihen, että urheilija pystyy arjessaan 

yhdistämään tasapainoisesti tavoitteellisen urheilun ja opiskelun, urheilun ja muun 

työuransa tai urheilemaan ammattilaisena huippuvaiheessa. Tätä ajattelutapaa kutsutaan 

kaksoisuraksi (Dual Career). 

Urheilijan kaksoisura on mahdollista aloittaa jo yläkoulun aikana, mikä luo nuorelle hyvät 

valmiudet siirtyä urheilun uralla toisen asteen opintoihin. 

Toisella asteella opiskelun yhdistäminen tavoitteelliseen valmentautumiseen onnistuu 

parhaiten urheiluoppilaitoksissa. Urheiluoppilaitokset on tarkoitettu nuorille urheilijoille, 

jotka tavoittelevat kansallista huippua, kansainvälistä menestystä tai ammattilaisuutta 

lajissaan. Urheiluoppilaitoksessa urheiluvalmennus on osa tutkintoa ja opintojen 

suunnittelussa otetaan huomioon urheilun ajankäytölliset vaatimukset. Suomalaisen kilpa- 

ja huippu-urheilujärjestelmän tavoitteena on, että kaikki urheilijat suorittavat toisen asteen 

tutkinnon.   

Nyrkkeilyssä urheiluakatemiatoiminta on keskittynyt Tampereelle ja Helsinkiin, jossa meillä 

on eniten urheilijoita urheilijan kaksoisuralla suorittamassa tutkintoa. Tampereella 

maajoukkueurheilijoista esimerkiksi Pihla Kaivo-oja ja Vilma Viitanen opiskelevat 

Tampereen Urheiluakatemian jäsenoppilaitoksissa ja hyödyntävät akatemian tarjoamia 

aamutreenejä. Helsingissä Juho Taipale, Johannes Suhonen, Jimi Noioso, Rinor Aliu, Sandip 

Panday, Ismail Umar, Sam Morovati ja Hannes Tolonen opiskelevat toiseen asteen 

oppilaitoksessa. Tampereella aamutreeniryhmää ohjaa Maarit Teuronen, Helsingissä Ervin 

Kade ja Vantaalla Petri Kananen. 

Urheiluakatemiaan kuuluvat oppilaitokset tarjoavat myös erinomaisia mahdollisuuksia 

urheilijoille yhdistää opiskelu ja harjoittelu ulkomailla.  Akatemian jäsenjärjestönä on myös 

Puolustusvoimien Urheilukoulu, joka mahdollistaa urheilujoukoissa palvelevien 

osallistumisen URHEA:n harjoitusryhmiin. Puolustusvoimien urheilukoulun saapumiserään 

III/24 valittiin yksi nyrkkeilijä. Urheiluakatemiaharjoituksia oli kevätkaudella 15 harjoitusta - 

Helsinki, syyskaudella 25 harjoitusta - Vantaa. 

Syksylle suunniteltu Kaksoisura nyrkkeilyssä -webinaari siirtyi keväälle 2024. Vuonna 2023 

yksitoista lajimme harrastajaa aloitti opintonsa 2. asteen urheiluoppilaitoksessa.  

Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

• Kansainvälisen tilanteen vuoksi ei osallistumisia arvokilpailuihin 

• Kaksoisura nyrkkeilyssä -seminaari siirrettiin keväälle 

• 1 urheilija valittiin Puolustusvoimien urheilukouluun 

• 11 uutta opiskelijaa 2. asteen urheiluoppilaitoksissa 
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3.2. Valmennustuet ja apurahat 

Huippu-urheiluyksikön tehostamistuki 

Pihla Kaivo-oja, Arslan Khataev, Vilma Viitanen.  

SNL:n valmennustuki 

Naiimo Bulhan, Jessica Frantsi, Emma Jokiaho, Pihla Kaivo-oja, Sam Morovati, Teresa 

Mäkinen, Nikita Nystedt, Sandip Panday, Danil Rantanen, Anni Viantie, Vilma Viitanen. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön valmennus- ja harjoitteluapuraha myönnettiin Pihla Kaivo-

ojalle, Arslan Khataeville ja Vilma Viitaselle. 

Valmennustoiminta 

• HUY:n tehostamistuen piirissä 3 urheilijaa 

• Liiton valmennustukea 11 urheilijalle (7 naista ja 4 miestä) 

• Kolmelle urheilijalle OKM:n valmennus- ja harjoitteluapuraha 

 

 
 

3.3. Kilpanyrkkeilyn valmentajakoulutus 

SNL järjesti IBA* -valmentajakurssin 3. – 9.4. Pajulahden Olympiavalmennuskeskuksessa. 

Koulutuksen johtajana toimii IBA valmentajakouluttaja Ervin Kade ja kouluttajana IBA 

valmentajakouluttaja Valentyn Ostjanov (Ukraina). Kurssille osallistui 

suomalaisvalmentajien lisäksi valmentajia Latviasta ja Ruotsista. Kurssin suoritti 24 

valmentajaa, joista 14 oli suomalaisia. 

Vuonna 2022 alkanut 1-tason valmentajakoulutus Tampereella päättyi vuonna 2023, 

osallistujia oli 6. Rovaniemen 1-tason valmentajakoulutukseen osallistui 6 valmentajaa. 
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Vuonna 2022 alkaneeseen kamppailulajien yhteiseen 2-tason pilottikoulutukseen osallistui 

3 nyrkkeilijää. Vuonna 2023 alkoi kamppailulajien yhteinen 2-tason valmentajakoulutus, 

joka jatkuu vuonna 2024. Nyrkkeilystä ei tällä kertaa ole osallistujia.  

3.4. Nyrkkeilyvalmentajakerho 

SNL:n Nyrkkeilyvalmentajakerho toimii yhteistyössä Suomen 

Valmentajien kanssa. Nyrkkeilyvalmentajakerhon 

tarkoituksena on edistää nyrkkeilyvalmentajien 

yhteisöllisyyttä, edistää nyrkkeilyvalmentajien tiedon ja 

osaamisen vaihtoa, kehittää nyrkkeilyn lajikulttuuria, kehittää 

nyrkkeilyvalmennuksen tasoa sekä kehittää 

nyrkkeilyvalmentajien asemaa ja arvostusta. 

Vuonna 2023 nyrkkeilyvalmentajakerhon toiminta oli hiljaista. Vuoden lopussa jäseniä oli 

23. 

4. Seura-, alue- ja järjestötoiminta 

4.1. Seuratoiminta 

Nyrkkeilyliiton jäsenseuroja oli 31.12.2023 114 (edellinen vuosi 119). Lisenssinhaltijoiden 

määrä kasvoi 18 %, ollen 3 485. Lisenssimäärä on kuitenkin 11 % alhaisempi covid 19 

pandemiaa edeltävään aikaan verrattuna (vuosi 2019).  

Liiton edustajana Olympiakomitean seurakehittäjäverkostossa toimi Sanna Erdogan. 

Liitto järjesti kolme seurawebinaaria, jotka oli tarkoitettu kaikille kamppailulajeille, 

osallistujia webinaareissa oli yhteensä 25. Webinaarien aiheina olivat seuran 

toimintakäsikirja ja vuosikello, valmennustoiminnan sekä vapaaehtoisten rekrytointi, 

sitouttaminen ja hyvinvointi.  

Vuosittaisessa seurakyselyssä jäsenet antoivat liiton strategian toteutumiselle arvosanan 

3,6 ja yleisarvosanan liiton toiminnasta 3,7 (molemmissa asteikko 1-6). 

Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää seuratukea vuosittain. Liitto tarjosi seuroille vuoden 

2023 seuratuen hakemiseen sparrausapua. OKM myönsi seuratukea vuodelle 2023 

kolmelle nyrkkeilyseuralle, yhteensä 25 000 euroa. 

Nyrkkeilyliitto on mukana Olympiakomitean Teosto ja Gramex –sopimuksissa, jotka antavat 

liiton jäsenseuroille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua 

musiikkia veloituksetta. Sopimusten kattavuus on tarkistettavissa Olympiakomitean 

verkkosivuilta.  
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Liitto on vakuuttanut jäsenseuroissa ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, 

valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon varalta OP-vakuutuksen 

Tuplaturvavakuutuksella. Vakuutus on seuroille maksuton, vakuutusehdot löytyvät 

Olympiakomitean verkkosivuilta. 

4.1.1. Nyrkkeilyliiton Tähtiseurat 

Liiton strategian mukaisesti autamme seuroja hyödyntämällä Olympiakomitean 

Tähtiseuraohjelmaa. Seurakehittämistoimintaa jatkettiin yhteistyössä liikunnan 

aluejärjestöjen kanssa, seurakehittäjäpalvelu ostettiin. Toimintavuoden aikana 

Nyrkkeilyakatemia Järvenpäälle myönnettiin lasten ja nuorten liikunnan tähtiseuramerkki.  

Nyrkkeilyliiton Tähtiseurat: 

 

Kotkan Voimailijat  lapset ja nuoret, aikuiset 

Mikkelin Nyrkkeilijät  lapset ja nuoret, aikuiset 

Tapanilan Erä Nyrkkeily  lapset ja nuoret, aikuiset 

Turun Jyry   lapset ja nuoret, aikuiset 

Nyrkkeilyakatemia Järvenpää lapset ja nuoret 

 

Seuratoiminta 

• 3 seurawebinaaria 

• Yksi uusi Tähtimerkki 

 

4.2. Aluetoiminta 

Nyrkkeilyliiton alaisia alueleirejä pidettiin kaksi. Pohjoisen alueen nyrkkeilyleiri pidettiin 

Vuokatin urheiluopistolla 4. – 6.8.2023. Leirille osallistui 37 nyrkkeilijää sekä heidän lisäksi 

valmentajia ja huoltojoukkoja. Eteläisen alueen leiri järjestettiin 5.-6.8. Kisakeskuksen 

urheiluopistolla, jossa osallistujia oli 55. 
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Aluetoiminta 

• Kaksi alueleiriä, osallistujia 92  

 

4.3. Järjestötoiminta 

Nyrkkeilyliitto on Suomen Olympiakomitean jäsenjärjestö. Liiton edustajat ovat 

säännöllisesti osallistuneet Olympiakomitean, Paralympiakomitean, OK:n Huippu-

urheiluyksikön, SUEK:in ja muiden sidosryhmien järjestämiin tilaisuuksiin. Hallitus 

kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa. 

Nyrkkeilyliitto täytti toimintavuonna 100 vuotta. Liitto juhlisti taivaltaan Helsingissä SM-

kilpailuiden yhteydessä, jossa jaettiin 21:lle lajissamme ansioituneelle henkilölle 100-

vuotisjuhlamitali ja 51:lle henkilölle kunniakirja. 

Kevätliittokokous kokoontui 22.4.2023 Helsingissä, kokoukseen osallistui 8 jäsenseuraa. 

Kokous hyväksyi vuoden 2022 vuosikertomuksen, vahvisti vuoden 2022 tilinpäätöksen ja 

myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja muille tilivelvollisille. Liittokokous päätti myös 

kutsua Nyrkkeilyliiton kunniajäseneksi Aarno Laukkasen. 

Ylimääräinen liittokokous järjestettiin 26.8.2023 Helsingissä. Kokouksessa oli läsnä 38 

jäsenseuraa. Kokouksessa päätettiin valtuuttaa Nyrkkeilyliiton hallitus päättämään 

eroamisesta IBA:sta ja hakemaan World Boxing -liiton jäsenyyttä. Lisäksi kokous hyväksyi 

hallituksen esityksen hallituksen erottamisesta ja valitsi uuden hallituksen.  

Puheenjohtajaksi kaudelle 2023-2024 valittiin Kirsi Korpaeus, varapuheenjohtajiksi kaudelle 

2023-2024 Päivi Ahola ja kaudelle 2023 Markku Rautio, jäseniksi kaudelle 2023-2024 tulivat 

valituiksi Olli Miettinen, Laura Sirviö ja Jouko Salo sekä kaudelle 2023 Juho Haapoja, Pekka 

Mäki ja Markku Rantahalvari. 

Syysliittokokous kokoontui 19.11.2023 Helsingissä, kokoukseen osallistui 28 jäsenseuraa. 

Liittokokous hyväksyi hallituksen esittelemän talous- ja vuosisuunnitelman vuodelle 2024. 

Hallitukseen valittiin vaaleilla erovuoroisten tilalle uudet jäsenet. Lisäksi liiton 

toimintasääntöjen muutos hyväksyttiin ensimmäisen kerran. Muutokset koskivat 

toiminnantarkastajasta luopumista sekä liiton kokousten etäosallistumisedellytyksiä. 

Nyrkkeilyliiton varapuheenjohtajaksi kaudelle 2024 – 2025 valittiin Jouni Hartman, 

hallituksen jäseniksi tulivat valituiksi kaudelle 2024 – 2025 Markku Rantahalvari, Jani Rauma 

ja Juho Haapoja.   

Toiminnanjohtaja jatkoi Suomen Nyrkkeilysäätiö sr:n hallituksen jäsenenä ja valittiin 

Suomen Urheilutyönantajat ry:n hallituksen jäseneksi. 

Liitto oli mukana liikunta- ja urheiluyhteisön kanssa haastamassa puolueet ja ehdokkaat 

nostamaan liikkeen, liikunnan ja urheilun lisäämisen seuraavan hallitusohjelman yhdeksi 
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avaintavoitteeksi. Liitto viesti aktiivisesti eduskuntavaalien alla Liikettä Suomeen -

kampanjasta. 

4.3.1. Ansiomerkit ja kunniajäsenyydet  

Suomen Nyrkkeilyliiton kunniapuheenjohtaja: Harri Appelroth 

Suomen Nyrkkeilyliiton kunniajäsenet: Aarno Laukkanen 22.4.2023, Antero Pallaspuro, 

Martti Riikonen (†4.11.2023), Lauri Westerberg. 

Suomen Nyrkkeilyliiton myöntämät ansiomerkit 2023 

Kultainen ansiomerkki: Osmo Laine 

Hopeinen ansiomerkki: Juha-Matti Kulju 

4.3.2. Muut valinnat ja huomionosoitukset 

Juhlavuoden kunniaksi Nyrkkeilyliitto huomioi merkittäviä nyrkkeilyvaikuttajia 100-

vuotisjuhlamitaleilla ja kunniakirjoilla. 

Nyrkkeilyliiton 100-v juhlamitalin saaneet 

 

Harri Appelrooth Mira Potkonen 

Kati Collander Tommi Pärmäkoski 

Matti Heikkinen Timo Rannikko 

Veli-Matti Kallislahti Christer Sarlin 

Jyri Kjäll Taina Susiluoto 

Juha Kulju Maarit Teuronen 

Aarno Laukkanen Pekka Timonen 

Hanne Lauslehto (os. Mäkinen) Joni Turunen 

Kari Niemi-Nikkola Reima Virtanen 

Joni Nyman Eva Wahlström 

Leena Paavolainen  

 

Nyrkkeilyliiton 100 v kunniakirjan saaneet 

 

Päivi Ahlroos-Tanttu Mikko Mantere 

Jarmo Eskelinen Teuvo Mikkola 

Mia Eteläpelto Camilla Munsterhjelm 

Henry Forss Esa Niemi 

Jari Grönroos Pekka Paavola 

Sonia Grönroos Esko Pallaspuro 

Elina Gustafsson Jarkko Pitkänen 

Pirkko Heinonen Osmo Pähti 

Seppo Heiskanen Hanne Rahkola 

Kai Helenius Jani Rajalin 
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Robert Helenius Jani Rauhala 

Hannele Hiilloskorpi Allan Roos 

Esa Hukkanen Juha Ruokola 

Martti Huuhka Mika Saari 

Emma Jokiaho Pasi Sarkkinen 

Ervin Kade Sami Savo 

Markku Kauhanen Lasse Seppälä 

Kari Korhonen Kenny Ståhlhammar 

Reijo Korpela Antti Särösalo 

Tomi Korpinen Riku Tapio 

Arto Koski Simo Tarvonen 

Kimmo Koski Henrik Tavio 

Kalevi Kosunen Juho Tolppola 

Anna Laukkanen Jose Tuominen 

Terhi Lukka Vesa Viik 

Sirpa Makkonen  

 

Vuoden parhaat 2023 

 

Vuoden tuomari: Jani Rauma 

Vuoden valmentaja: Marko Metz 

Vuoden naisnyrkkeilijä: Pihla Kaivo-oja 

Vuoden miesnyrkkeilijä: Nikita Nystedt 

Vuoden juniorinyrkkeilijä: Johannes Suhonen 

Vuoden vapaaehtoistoimijat: SM-nyrkkeilyiden ydinryhmä: Päivi Ahola, Aki Jänkä, Kyösti 

Lakso, Jarno Mustonen.  

 

Urheilutoimittajain liiton valinnat 

 

Vuoden nyrkkeilijä Vilma Viitanen 

 

Urheilugaalan yhteydessä nyrkkeilijä ja valmentaja Olli Mäki valittiin postuumisti Suomen 

urheilun Hall of Fameen. 

4.3.3. Kamppailulajien yhteistyö  

Nyrkkeilyliitto on vuoden aikana ollut aktiivinen toimija suunniteltaessa kamppailulajien 

laajempaa hallinnollista ja toiminnallista yhteistyötä. Liitto toimii samoissa tiloissa aikido-, 

judo-, karate-, miekkailu- ja 5-ottelu-, painonnosto- ja taekwondoliiton kanssa. Liittojen 

välisen yhteistyön tavoitteena on jakaa toimijoiden välillä osaamista, tehostaa palveluja ja 

karsia päällekkäisiä toimintoja.  

Kamppailulajien yhteinen Kamppailija EI kiusaa -toiminta jatkui edelleen. Kamppailulajien 

yhteisen Kamppailija EI kiusaa -hankkeen avulla liitto jakaa tietoa oikeista toimintatavoista 

turvalliseen toimintaympäristöön liittyen.  

https://www.nyrkkeilyliitto.com/uutiset/urheilutoimittajainliitto-on-valinn/
https://www.nyrkkeilyliitto.com/uutiset/urheilutoimittajainliitto-on-valinn/
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Kamppailulajeilla on yhteinen yhdenvertaisuussuunnitelma ja ympäristöohjelma. 

Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta jatkoi toimintaansa. Toiminnanjohtajat 

kokoontuivat viikoittain ja koulutusvastaavat kuukausittain.  

Lajiliitot nimittivät kamppailutoimiston yhteisen häirintäyhdyshenkilön, jolle ilmoittaa 

mahdollisista työyhteisössä ilmaantuvista häirintätapauksista.  

4.3.4. Nyrkkeilyliiton yhteisöjäsenyydet  

Nyrkkeilyliitto erosi kansainvälisestä nyrkkeilyliitosta IBA:sta ja hyväksyttiin uuden World 

Boxing -liiton jäseneksi sekä Suomen Paralympiakomitean jäseneksi 8.9.2023. 

Suomen Nyrkkeilyliitto on jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: Suomen Olympiakomitea ry, 

Suomen Paralympiakomitea ry, World Boxing, Suomen Valmentajat ry, Elinkeinoelämän 

keskusliitto ry, Urheilutyönantajat ry ja Palvelualojen työnantajat PALTA ry. 

Järjestötoiminta 

• Nyrkkeilyliitto täytti 100 vuotta 

• Toimintasääntöjen päivityksen ensimmäinen hyväksyntä 

• Hallituksen erottaminen ja uuden valinta 

• Liitto erosi IBA:sta ja liittyi World Boxingiin 

 

 

4.4. Kansainvälinen toiminta 

Nyrkkeilyliiton hallitus päätti, että suomalaiset nyrkkeilijät eivät osallistu kansainvälisiin 

kilpailutapahtumiin, joissa venäläiset ja valkovenäläiset urheilijat saavat edustaa maataan. 

Päätöksen takia liitto ei lähettänyt edustajia lajin MM-kilpailuihin. 

Kansainvälisen tilanteen vuoksi Nyrkkeilyliitto oli aktiivisesti yhteydessä Suomen 

olympiakomiteaan sekä Opetus- ja kulttuuriministeriöön, jotka tahoillaan tukivat 

toimintaamme. 

Keväällä 2023 perustettiin uusi nyrkkeilyn kansainvälinen lajiliitto World Boxing. 

Perustamistapahtumassa oli mukana myös Nyrkkeilyliiton edustajia yksityishenkilöinä. 

Liittokokouksen yksimielisellä valtuutuksella Nyrkkeilyliitto erosi 2.10.2023 kansainvälisen 

olympiakomitean hyllyttämästä IBA:sta ja liittyi 3.10.2023 uuden kansainvälisen lajiliiton, 

World Boxingin, jäseneksi.  

World Boxingin perustava kongressi järjestettiin 24. – 25.11. Frankfurtissa. Kokous valitsi 

liiton ensimmäiseksi puheenjohtajaksi hollantilaisen Boris van der Vorstin. Nyrkkeilyliiton 

kokousedustajat olivat puheenjohtaja Korpaeus, toiminnanjohtaja Laine ja Henrik Tavio. 
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Pohjoismaiden toiminnanjohtajat käynnistivät syksyllä säännölliset verkkotapaamiset 

suunnitellakseen yhteistyön kehittämistä. 

Nyrkkeilyliitto oli aktiivinen toimija uuden kansainvälisen lajiliiton perustamisessa. Anna 

Laukkanen toimi World Boxing Interim Sports and Competition Committeen 

puheenjohtajana 7-11/2023. Henrik Tavio puolestaan toimi Marketing and Commercial 

Development Commissionin jäsenenä. 

Toiminnanjohtaja osallistui 6.11.2023 Olympiakomitean järjestämään kansainvälisten 

vaikuttajien pyöreän pöydän keskustelutilaisuuteen.  

Kansainvälinen toiminta 

• Venäjän sotatoimien jyrkkä tuomitseminen 

• Nyrkkeilyliitto liittyi World Boxingin jäseneksi 

• Kaksi edustajaa World Boxingin komiteoissa 

 

 

5. Vastuullisuus 

Suomen Nyrkkeilyliiton alaisessa toiminnassa tulee kaikkien noudattaa Reilun Pelin 

periaatteita, jotka sitovat lajin parissa toimivia henkilöitä noudattamaan antidoping -

säännöstöä, eettisiä periaatteita, voimassa olevaa lainsäädäntöä, SUEK:n sääntöjä sekä 

Suomen Nyrkkeilyliiton ja kansainvälisen lajiliiton toiminta- ja kilpailusääntöjä.  

Nyrkkeilyliitto toteuttaa vastuullisuusohjelmaansa, joka perustuu urheiluyhteisön yhteiseen 

vastuullisuusohjelmaan. Vastuullisuusohjelmamme sekä vuosittaiset 

vastuullisuusraporttimme löytyvät liiton verkkosivuilta.  

Nyrkkeilyliiton hallituksen päätöksen mukaisesti vastuullisuudesta vastaa nimetty 

hallituksen jäsenen. Vuonna 2023 vastuullisuudesta vastasi varapuheenjohtaja Jenni 

Karjalainen 26.8.2023 saakka ja jäsen Markku Rantahalvari 26.8.-31.12.2023.  

Nyrkkeilyliitto, Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia Urhea ja Espoon seudun 

koulutuskuntayhtymä Omnia ovat solmineet vuonna 2021 sopimuksen, jossa kaikki 

osapuolet pyrkivät yhteisin toimin rakentamaan hyvän elämän edellytyksiä ja 

vastuullisuutta. Osapuolet etsivät mahdollisuuksia tehdä yhteistyötä seuraavissa asioissa: 

Hyvän hallintotavan mukaiset käytännöt, turvallinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja 

tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto, antidoping, kansainväliset suhteet ja monikulttuurisuus, 
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globaali koulutus ja elinikäinen oppiminen sekä sosiaalinen työllistäminen ja 

yhteiskuntavastuu.  

Nyrkkeilyliitto ja Pohjola Vakuutus ovat yhteistyösopimuksessaan sitoutuneet julkistamaan 

vastuullisuusraporttinsa vuosittain. Nyrkkeilyliitto ja Budoland Finland sitoutuvat 

yhteistyösopimuksessaan vastuulliseen toimintaan. 

Nyrkkeilyliiton sopimuksissa sekä Pajulahden Urheiluopiston että Solvalla Urheiluopiston 

välillä osapuolet sitoutuvat omien vastuullisuusohjelmiensa toteuttamiseen. Rikkeet Reilun 

pelin sääntöjen noudattamisessa johtavat neuvotteluun yhteistyön jatkamisen 

mahdollisuuksista. 

 

5.1. Hyvä hallinto 

Liiton verkkosivuilta löytyvät liiton ajantasaiset säännöt, ohjeet ja ohjelmat. Toiminnan 

avoimuuden ja läpinäkyvyyden kehittämiseksi, hallitus on vuodesta 2018 lähtien julkistanut 

kokouspöytäkirjat liitteineen liiton verkkosivuilla.  

Vastuullisen taloudenhoidon strategisena mittarina toimiva oman pääoman suhde 

henkilöstön palkkoihin (sivukuluineen) pysyi tavoitetason yläpuolella. 

Nyrkkeilyliiton mission mukaan liitto on nyrkkeilijää varten. Mission edistämiseksi 

valmennusvaliokunnassa on mukana urheilijajäsen. 

Suomen urheilun eettinen keskus aloitti urheilun hyvän hallinnon kysymyksiä kartoittavan 

selvityksen. Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittaman selvityksen ohjausryhmään 

kuuluvat SUEK:n lisäksi Turun, Tampereen, Helsingin ja Jyväskylän yliopistojen edustajat. 

Selvityksen tarkoituksena on syventää hyvän hallinnon kysymyksiin liittyvää ymmärrystä ja 
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nostaa esiin keskeisiä tiedontarpeita. Nyrkkeilyliiton toiminnanjohtaja osallistui 

tutkimuksen haastatteluun SUEK:n kutsumana. 

Nyrkkeilyliitto arvioi avoimuuttaan vuosittain viestintäkyselyn yhteydessä, joka lähetetään 

kaikille lisenssinhaltijoille. SNL:n avoimuus arvioitiin hyväksi, 4,4 asteikolla 1 – 6 (2022: 4,2). 

Toimintavuoden aikana hallitus päätti, että liittokokouksille esitetään puheenjohtajaksi 

lajiyhteisön ulkopuolista, yhdistyslakiin perehtynyttä henkilöä hyvän hallinnon 

edistämiseksi. Sekä ylimääräisen liittokokouksen että syysliittokokouksen puheenjohtajaksi 

kutsuttiin AA Teppo Laine. 

5.1.1. Kurinpito 

Vuonna 2017 aloittanut Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta (KKPV) jatkoi 

toimintaansa. Nyrkkeilyliiton edustajina kaudella 2023 – 2024 toimivat VT Jussi Karppinen ja 

VT, OTL Mika Palmgren.  

Nyrkkeilyliitto on sitoutunut liikunnan ja urheilun yhteisiin vakavaa epäasiallista 

käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin ja 

urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja 

sääntöihin sekä sen päätöksiin.  

Kurinpitovaliokunnan puheenjohtajisto, esittelijät ja lajiliittojen toiminnanjohtajat 

kokoontuivat 6.3.2023 suunnittelemaan esittelijöiden toimintaa. KKPV:n ja 

toiminnanjohtajien vuotuinen tapaaminen järjestettiin 3.4.2024. Kurinpitoprosessiin 

mukaan otettu esittelijämalli todettiin hyväksi toimintatavaksi. 

KKPV teki toimintavuoden aikana 2 nyrkkeilyyn liittyvää kurinpitopäätöstä. Urheilun 

oikeusturvalautakunta (UOL) käsitteli yhden valituksen, josta asia palautettiin KKPV:n 

käsittelyyn. Yhden valituksen UOL hylkäsi ja piti KKPV:n päätöksen voimassa. 

Kamppailulajit päättivät tehdä muutoksia kurinpitomääräyksiin ja lajiliitot hyväksyivät ne 

liittokokouksissaan loppuvuodesta. Uudet määräykset astuivat voimaan 1.1.2023. 

Muutokset koskivat asian vireille tulon aikamääreitä sekä kurinpitomääräysten 

julkaisemista. 

Mika Palmgren valittiin Urheilun oikeusturvalautakunnan jäseneksi kaudelle 2024 – 2027 

kamppailulajiliittojen esityksestä.   

Hyvä hallinto 

• Kamppailulajiliittojen yhteisten kurinpitomääräysten päivitys 

• Liittokokouksiin lajiyhteisön ulkopuolinen puheenjohtaja 

• Urheilijajäsen valmennusvaliokunnassa 

• Hallitus valitsi keskuudestaan vastuuhenkilön vastuullisuuteen  
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5.2. Turvallinen toimintaympäristö 

1.1.2022 voimaantulleissa toimintasäännöissä liitto sitoutuu urheilun yhteisiin vakavaa 

epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin 

ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja 

sääntöihin sekä sen päätöksiin. 

Kamppailulajien yhteisen Kamppailija EI kiusaa -hankkeen avulla liitto jakaa tietoa oikeista 

toimintatavoista turvalliseen toimintaympäristöön liittyen. Liiton verkkosivuilla olevien 

linkkien kautta on mahdollista tehdä ilmoitus epäeettisestä toiminnasta joko SUEK:n ILMO-

palveluun tai Väestöliiton Et ole yksin -palveluun. Liitto on luonut ohjeistuksen seuroille 

ohjaajiensa ja valmentajiensa rikostaustan selvittämiseksi. 

Häirintäyhdyshenkilöksi vuonna 2022 valittu Minna Kiili jatkoi ansiokasta toimintaansa. 

Häirintäyhdyshenkilön tehtävänä on kuunnella ja tarjota tukea ahdistelua, häirintää, 

syrjintää, kiusaamista tai muuta epäasiallista kohtelua kohdanneille jäsenseurojen lisenssin 

omaaville jäsenille liiton alaisuudessa järjestävissä tapahtumissa. Häirintäyhdyshenkilö 

tarjoaa neuvoja tilanteen käsittelyyn ja auttaa prosessissa mahdollisuuksien mukaan. 

Kynnys ottaa häirintäyhdyshenkilöön yhteyttä on madaltanut edellisestä vuodesta. 

Yhteydenotoista muutamia tuli nimettöminä ja ne eivät aiheuttaneet toimenpiteitä. Niissä 

lähinnä tuotiin omia mielipiteitä esille. 

Tapauksissa on ohjeistettu hoitamaan asiaa eteenpäin tai selvittämään tilannetta oman 

seuran sisällä. Osasta tapauksista on yhdessä keskusteltu myös liiton toiminnanjohtajan 

kanssa ja mietitty toimintamalleja.  

Yhteydenotot 2023:  

• puhelimitse käytyjä keskusteluja noin 45 

• sähköpostitse otettu yhteyksiä 5 kertaa 

• Whatsapin otettu yhteyttä 6 kertaa 

• keskustelut kilpailupaikoilla noin 10 kertaa 

Tapahtumat, joissa läsnä: 

• junioreiden TUL-turnaus Lahti 

• TUL-turnaus Tampere 
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• GeeBee-turnaus Helsinki 

• Kisiksen leiri Raasepori 

• Kultahanska-turnaus Turku 

• Tammer Turnaus Tampere 

• SM-kilpailut Vantaa 

 

Nyrkkeilyliitto osallistui SUEK:n tutkimukseen “Urheilijoiden myönteisiä ja kielteisiä 

kokemuksia suomalaisessa kilpaurheilussa”. Tutkimuksessa mukana olleet kamppailulajit 

(judo, muythai, nyrkkeily, potkunyrkkeily ja taekwondo) tilasivat yhteisen koosteraportin, 

jonka SUEK:n edustajat esittelivät lajeille 20.2.  

Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin suoritusmerkintää on edellytetty 1.1.2022 alkaen 

valmennustehtävissä olevilta toimihenkilöiltä sekä liittojohtoisten kilpailumatkojen oto-

valmentajilta. 

Kamppailulajit suhtautuvat syrjintään ja yhdenvertaisuuteen vakavasti. 

Kamppailumaailman lajit ovat julistaneet Kamppailumaailman syrjintävapaaksi alueeksi. 

Turvallinen toimintaympäristö 

• Kamppailumaailman lajit ovat julistaneet Kamppailutoimiston syrjintävapaaksi 

alueeksi. 

• Häirintäyhdyshenkilötoiminnan vakiinnuttaminen 

 

 

5.3. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Kamppailulajiliitot (Aikido-, Judo-, Karate-, Miekkailu- ja 5-ottelu-, Nyrkkeily-, Paini- ja 

Taekwondoliitto) ja Painonnostoliitto ovat laatineet yhteisen yhdenvertaisuussuunnitelman 

parantaakseen kaikkien mahdollisuuksia harrastaa kamppailulajeja.  

Toiminnanjohtaja piti kamppailulajiliittojen yhteistyössä luoman esittelyn 

yhdenvertaisuudesta liiton hallitukselle kokouksessa 4/2023. 

Nyrkkeilyliitto osallistui muun urheiluyhteisön kanssa Pride-kulkueeseen tukemaan 

yhdenvertaisuutta seksuaalisesta suuntautumisesta tai sukupuolesta riippumatta. Lisäksi 

liitto viesti aktiivisesti sosiaalisessa mediassa Pride-viikon aikana. 
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Nyrkkeilyliitto on mukana Ihmisoikeusliiton Älä Riko Urheilua -kampanjassa. 21.3. vietettiin 

YK:n rasismin vastaista päivää ja liitto viesti kanavissaan, että rasismiin on puututtava 

järjestelmällisesti kaikessa toiminnassa.  

Liitto nimesi harrastevaliokuntaan soveltavasta nyrkkeilystä vastaavaksi henkilöksi Mikael 

Eklindin. Paralympiakomitean asiantuntijat tukivat liittoa soveltavan nyrkkeilyn toiminnan 

aloittamisessa ja nykyisen toiminnan kartoittamisessa.  

Liikuntatieteellisen Seuran ja Suomen Paralympiakomitean Liikuttaako? -selvitykseen 

vastasi 10 nyrkkeilyseuraa ja ilmoitettiin olevan mukana henkilöitä, joilla on jokin 

pitkäaikaissairaus esim. sydän- ja verenkiertoelimistön sairaus tai diabetes. Ja osassa 

seuroissa on henkilöitä, joilla on liikuntarajoite, kehitysvamma, käyttäytymisen rajoitteita 

kuten ADHD, mielenterveyteen liittyviä pitkäaikaissairauksia.  

Seuroissa on pääasiassa kaikille avointa toimintaa ja 2 seuraa järjestää oman erillisen 

ryhmän harjoituksia.  

Nyrkkeilyliitto oli mukana Suomen monikulttuurisen liikuntaliiton FIMU ry:n Punainen kortti 

rasismille -hankkeessa. Seurakiertueella vierailtiin kolmessa seurassa: Nyrkkeilyakatemia 

Järvenpäässä, Ring Side Gymillä ja Helsingin Tarmolla. 

 
Punainen kortti rasismille -kiertueella Nyrkkeilyakatemia Järvenpäässä 
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Olympiakomitean järjestämään rasismin vastaiseen työpajaan 14.11. osallistui liiton 

toiminnanjohtaja. 

Toiminnanjohtaja osallistui 22.11. Suomen Valmentajien koordinoiman Valmentaa kuin 

nainen -hankkeen 10-vuotisseminaariin panelistina. 

Toimintavuoden lopussa, naisia oli työntekijöistä 1/3, hallituksen jäsenistä 3/9 ja 

valiokunnan jäsenistä 13/45. Edelliseen vuoteen verrattuna naisten lukumäärä 

hallituksessa ja valiokunnissa sekä henkilöstössä kasvoi seitsemällä henkilöllä. 

Lisenssinhaltijoista naisia oli 33 % ja hallinnossa 30 %. 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

• Pride-kulkueeseen osallistuminen 

• Punainen kortti rasismille -hanke mukana liiton tapahtumissa 

• Naisten osuus hallinnossa lisääntyi 

 

 

5.4. Ympäristö ja ilmasto 

Nyrkkeilyliitolla on yhteinen ympäristöohjelma kamppailulajiliittojen (aikido-, judo-, karate-, 

miekkailu- ja 5-ottelu-, paini- ja taekwondoliitto) ja Painonnostoliiton kanssa vuosille 2022 – 

2024. 

Ympäristöohjelmaan on kirjattu ympäristöpolitiikkamme: ”Tuemme kestävää kehitystä ja 

ilmastonmuutoksen hillintää sekä autamme siihen sopeutumisessa. Yksin olemme pieniä 

toimijoita, mutta yhdessä Olympiakomitean, seurojen ja muun yhteisön kanssa 

ympäristöteoista tulee vaikuttavampia. Jaamme tietoa ja tuemme lajiemme seuroja 

ympäristöasioissa. Kannustamme kaikkia lajimme toimijoita huomioimaan ympäristön 

kaikessa toiminnassaan.” 

Ohjelma sisältää kolme päätoimenpidettä: Tilannekuvan luominen, ympäristön 

huomioiminen liittojen toiminnassa ja ympäristötietoisuuden lisääminen lajien parissa. 

Ympäristöohjelma löytyy liiton verkkosivuilta. 

Kamppailulajit ovat perustaneet ympäristötyöryhmän, jonka tehtävänä on kehittää 

kamppailulajien yhteistä ympäristöohjelmaa sekä ehdottaa ympäristöohjelmaa tukevia 

toimenpiteitä ja mittareita. Toiminnan käynnistämisessä on ollut henkilöresurssien 

niukkuuden vuoksi haasteita. 
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Ympäristöohjelman mukaisesti liitto on tehnyt järjestämiinsä SM-kilpailuihin 

ympäristöohjelman yhteistyössä Suomen Ympäristöopisto SYKLI:n kanssa. Ohjelma on 

luettavissa SM-kilpailuiden virallisilta kotisivuilta. 

Kotimaan matkoissa suositellaan käytettäväksi julkista liikennettä, milloin se on 

mahdollista. Vuonna 2023 kulukorvauksia maksettiin liiton toimi- ja luottamushenkilöille 

sekä muille henkilöille 19 679 kilometriltä (vuosi 2022: 13 320 km).  

Seuroja ja muita laskutettavia asiakkaita on kannustettu ottamaan käyttöön sähköiset 

laskut (joko sähköposti- tai verkkolaskut) paperisten laskujen sijaan. Sähköisten laskujen 

määrä kasvoi 29 %:sta 39 %:iin. Paperitulosteiden määrä kasvoi hieman edelliseen vuoteen 

verrattuna.  

Ympäristö ja ilmasto 

• Kamppailulajien yhteinen ympäristötyöryhmä jatkoi toimintaansa 

• Ympäristöohjelman toteuttaminen SM-kilpailuissa 

• Sähköisen laskutuksen lisääminen 

 

 
 

5.5. Antidoping ja kilpailumanipulaatio 

Suomen Nyrkkeilyliiton antidopingtoimintaa johtavat liiton hallitus ja toiminnanjohtaja. 

Antidopingtoimintaa ohjaa hallituksen hyväksymä antidopingohjelma, jossa on määritelty 

myös vastuut. Dopingtapausten kurinpitovalta on liiton toimintasäännöissä siirretty 

SUEK:lle 1.1.2021 alkaen.  

Hallitus hyväksyi päivitetyn antidoping-ohjelman sekä kilpailumanipulaation 

torjuntaohjelman 30.3.2023.  

Liitto tiedotti aktiivisesti antidoping- ja kilpailumanipulaatioasioista verkkosivuillaan ja 

FINBOX-seuratiedotteessaan. Puhtaasti paras -verkkokoulutus on pakollinen toimi- ja 

luottamushenkilöille, liiton tukiurheilijoille sekä SM-kilpailuihin osallistuville (yleinen sarja ja 

A – B-juniorit). Liitto suosittelee kaikkien harrastajiensa suorittavan verkkokurssin.  

Reilusti paras -verkkokoulutuksen ovat velvoitettuja suorittamaan Nyrkkeilyliiton 

hallituksen jäsenet, nyrkkeilyliiton toimihenkilöt, liittojohtoisilla ulkomaan kilpailumatkoilla 

olevat valmentajat, nyrkkeilyliiton kansainvälisissä tehtävissä toimivat tuomarit sekä 

https://smnyrkkeily.fi/ymparistoohjelma/
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aikuisten SM-kilpailuihin osallistuvat urheilijat, valmentajat ja tuomarit. Vuoden 2023 

lopussa voimassa olevia suorituksia oli 333. 

Liiton verkkosivulla on linkki SUEK:n ILMO-palveluun, jossa voi nimettömänä ilmoittaa 

havaitsemastaan dopingrikkomuksesta, kilpailumanipulaatiosta, turvallisuusrikkomuksesta 

tai eettisestä rikkomuksesta. 

SUEK kutsuttiin pitämään antidoping-koulutuksen nuorten leirille Pajulahteen 6.4.2023, 

urheilijoita ja valmentajia osallistui koulutukseen yhteensä 32. 

Valmennuspäällikkö Kade piti antidoping-koulutuksen 2.9. testileirin yhteydessä Solvallan 

urheiluopistolla, osallistujia oli 44 osallistujaa.  

Kansalliset kilpailumääräykset päivitettiin 7.3.2023, kilpailumääräyksiin lisättiin 

kilpailumanipulaatiohavaintojen ilmoitusvelvollisuus ja sisäpiiritiedon jakamiskielto. 

Uuden antidoping-säännöstön tultua voimaan 1.1.2021, edelliset suoritukset nollautuivat 

(248 suorittanutta). Päivitetyn kurssin oli 31.12.2023 suorittanut 373 nyrkkeilyn harrastajaa. 

Toimintavuonna SUEK teki 31 doping-testiä urheilijoillemme. Doping-rikkeitä ei havaittu 

eikä myöskään olinpaikkatietomääräysten vastaisia rikkeitä.  

Yksi epäilty kilpailumanipulaatiotapaus käsiteltiin kamppailulajien yhteisessä 

kurinpitovaliokunnassa. Tapauksessa ei määrätty rangaistusta. Toisessa tapauksessa 

suomalainen tuomari teki ilmoituksen epäillystä kilpailumanipulaatiotapauksesta 

ulkomaisessa kansainvälisessä turnauksessa. Ilmoitus ei johtanut kurinpidollisiin 

toimenpiteisiin. 

Antidoping ja kilpailumanipulaatio 

• Kilpailumanipulaation torjuntaohjelman luominen 

• Antidoping-ohjelman päivitys 

• Ei dopingrikkeitä toimintavuonna 

• Kaksi antidoping-koulutusta 

 

 
 

6. Viestintä  

SNL kehittää ja toteuttaa sisäistä ja ulkoista viestintää. Tavoitteena on tehostaa viestintää 

niin, että se tukee lajin ja liiton strategisten valintojen ja eri toiminta-alueiden tavoitteiden 
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toteuttamista. Ulkoisessa viestinnässä tuodaan esille kilpanyrkkeilyn lisäksi kuntonyrkkeilyä 

ja nuorisonyrkkeilyä sekä nyrkkeilyn vaikuttavuutta. 

Nyrkkeilyliiton pääviestintäkanavat ovat liiton verkkosivut, FINBOX-seuratiedotteet, 

sähköpostitiedotteet. Lisäksi liitto viestii Facebook-, Instagram-, Youtube- ja TikTok -

tileillään.  Lisäksi liiton verkkosivuilla on käytettävissä flickr-kuvapankki. 

Vuoden 2023 tärkeimpänä uudistuksena oli Viestintävaliokunnan perustaminen 

syyskauden aluksi. Valiokunta työskentelee viestinnän yhdenmukaistamisen, avoimuuden 

sekä nopeuden parantamiseksi, mutta aloittaa varsinaisesti toimintansa vasta vuoden 2024 

alusta. Valiokuntaan kuuluu puheenjohtajan lisäksi kolme jäsentä, joista yhden osaaminen 

keskittyy verkkoviestinnän kehittämiseen.  

Nyrkkeilyliiton ePressi-tiedotejulkaisukanavaa hyödynnettiin syksyllä 2023 ensimmäisen 

kerran myös lehdistötiedotteiden jakeluun. Jakelukanavan käyttö tuo tiedotteisiin 

ammattimaisuutta sekä mahdollistaa tiedotteiden saavutettavuuden seurannan sekä 

analytiikan hyödyntämisen tiedottamisen kehittämiseen.  

Nyrkkeilyliitto otti loppuvuodesta käyttöönsä myös Meltwaterin mediaseurantaohjelman. 

Mediaseurannalla haetaan keskustelunaiheita, joihin Liitto voi osallistua ja samalla tehdä 

avauksia yhteiskunnalliseen keskusteluun merkittävänä kunto- ja junioriliikuttajana.  

Vuonna 2021 perustetun Phototiimin ylläpitämästä Flickr-kanavasta on tullut Liiton eri 

kisojen ja tapahtumien virallinen kuvapankki. Kuvia on kertynyt kuvapankkiin yli 4500 kpl ja 

niitä on selailtu yhteensä yli 200 000 kertaa.  

Nuoria potentiaalisia harrastajia (pojat 17-25-vuotiaat) tavoitetaan parhaiten Liiton TikTok-

kanavalla. Seuraajia on yli 2000. Viraaliksi (yli 170 000 katselukertaa) vuoden aikana ylsi 

Kultahansa-turnauksessa kuvattu video, jossa kerrotaan kehätuomarin työskentelystä. 

Videotiimin toiminta keskittyi vuonna 2023 yhä liikaa harvojen vastuulle. Nuorten SM-

kisoissa mukana kuvausassistenttina oli Yessica Frantsi. Someron kisojen streamauksesta 

vastasi Nordic Nightmare Boxing Porvoo. YouTube-tili saavutti vuonna 2023 yli 1000 

tilaajan rajan, joka mahdollistaa maksullisten lähetysten toteuttamisen tilillä.  

FINBOX-jäsenjulkaisusta ilmestyi vain yksi tuplanumero. Asetettu tavoite jäi kauas. 

Julkaisun jatkuvuuden kannalta on tärkeä saada lisäresursseja tekstintuottamiseen. 

Kilpailuvaliokunta julkaisi 2 tulostiedotetta, jotka sisälsivät kaikkien kotimaisten kilpailuiden 

lisäksi merkittävimpien kansainvälisten kilpailuiden tulokset.  

Seuroille on välitetty kutsut seuratason kansallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin. Seuroille 

on myös markkinoitu liiton omat ja kamppailulajien kanssa yhteistyönä toteuttamat 

koulutukset sekä sidosryhmien järjestämät koulutukset niin sähköpostilla kuin omissa 

viestintäkanavissa. 
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Sosiaalisen median ja verkkosivujen kautta liitto julkaisi yhteensä 476 (+15 %) päivitystä tai 

tiedotetta. Seuraajia liiton sosiaalisen median kanavilla oli yhteensä 11 111 (+23 %). 

Liitto toteutti vuosittaisen viestintäkyselyn, johon kutsuttiin kaikki lisenssin omaavat lajin 

harrastajat. Yleisarvosanaksi liiton viestintä sai 4,3, kuten edellisenä vuonnakin (asteikko 1 

heikko – 6 erinomainen). Kiitosta annettiin mm. some-kanavien aktiivisuudesta ja FINBOX-

seuratiedotteesta. Parannusta toivottiin yleisesti viestinnän nopeuteen ja kuntoliikunnan 

näkyvyyden lisäämiseen.  

 

Viestintä- ja tiedotustoiminta 

• Viestintävaliokunnan perustaminen 

• 2 FINBOX-seuratiedotetta 

• 2 tulostiedotetta 

• Viestintäkyselyn toteuttaminen 

• TikTok- ja flickr -tilien käytön vakiinnuttaminen 

 

 
 

7. Henkilöstö 

Nyrkkeilyliiton henkilöstö 2023 

 

Marko Laine toiminnanjohtaja 

Noora Kokkonen liittosihteeri 

Ervin Kade  valmennuspäällikkö, määräaikainen 31.12.2024 saakka. 

 

Toiminnanjohtaja jatkoi Olympiakomitean Johtamisen kompassi -koulutuskokonaisuuden 

suorittamista ja osallistui viimeiseen jäljellä olevaan moduuliin.  

Judoliitto ja Nyrkkeilyliitto ovat mukana Osuuspankin OP:n #kesäduuniOPnpiikkiin-

kampanjassa ja tarjosivat kesäkuussa 2023 kesätyöpaikan kahdeksi viikoksi yhdelle 

nuorelle.  

Sporttitalon lajiliitoilla on yhteinen työsuojelutoimikunta. Vuonna 2023 Sporttitalossa 

tehtiin lakisääteinen työpaikkaselvitys työsuojelutoimikunnan ja Terveystalon toimesta. 
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8. Talous 

Opetus- ja kulttuuriministeriön tuki Nyrkkeilyliiton toiminnalle kasvoi 2 000 eurolla 220 000 

euroon. Huippu-urheiluun Olympiakomitean huippu-urheiluyksikkö myönsi 

tehostamistukea 15 000 euroa. Tuella oli merkittävä vaikutus tukiurheilijoidemme 

valmistautumiseen kohti arvokilpailuita. Avustuksen ja tuen lisäksi liitto rahoitti 

toimintaansa omalla varainhankinnalla, tapahtumien osallistumismaksuilla sekä jäsen-, 

lisenssi-, leiri- ja kilpailumaksutuotoilla.  

Varsinaisen toiminnan tuotot laskivat 177 981 euroon (2022 181 217 eur), vastaavasti 

varsinaisen toiminnan muut kulut pienenivät 321 922 euroon (2022: 350 477 eur). 

Henkilöstökulut kasvoivat (197 015 eur, 2022: 156 270 eur), vuonna 2022 henkilöstövaje 

pienensi henkilöstökustannuksia. Varainhankinnan sekä tuotot että kulut kasvoivat, 

varainhankinnan tuloksen ollen yhteensä 111 134 euroa (2020: 102 641 euroa), johtuen 

pääosin pandemian jälkeisestä lisenssi- ja vakuutusmyynnin piristymisestä. 

Yhteistyösopimusten tuotot pysyivät edellisen vuoden tasolla, ollen 23 900 euroa. 

Tilikauden tulos oli 14 619,83 euroa. Liiton vakavaraisuus on erinomainen ja maksuvalmius 

hyvä. Liitolla ei ole lainoja. 

Tilikauden tilintarkastajana toimi HT Anssi Pietiläinen ja toiminnantarkastajana Susanna 

Lundell. 

8.1. Nyrkkeilyliiton omistukset 

Nyrkkeilyliitto omistaa Urheiluhallit Oy:stä 17 osaketta, yhden osakkeen nimellisarvo 16,82 

euroa. Yhtiö ei jakanut osinkoa. 

 

Talous 

• Tilikauden tulos 14 619,83 eur (2022: 36 938,33 eur) 

• Oma pääoma 126 801,84 eur (2022: 112 182,01 eur) 

• Taseen loppusumma 223 197,94 eur (2022: 206 523,14 eur) 
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Liite 1: SNL STRATEGIA 2020 - 2024 

 

Nyrkkeilyliiton arvot 

 

Yhdenvertaisuus - Yksilön kunnioittaminen - Avoimuus ja rehellisyys - Tavoitteellisuus 

 

Visio 2020 – 2024 

 

Menestyvä olympialaji - Vastuullinen ja johtava kamppailulaji Suomessa 

 

Missio 

 

Olemme nyrkkeilijää varten. Ajamme suomalaisen nyrkkeilyurheilun etua ja innostamme lajimme 

pariin. 

 

Visiomme toteuttamiseksi keskitymme työssämme kolmeen osa-alueeseen: 

 

1. Osaavat ja laadukkaat seurat 

• Tuemme jäsenseurojamme toiminnan kehittymistä koulutuksella, mahdollistamalla 

harrastaja- ja jäsenmäärien kasvun yhteisillä, konseptoiduilla nyrkkeilytoiminnoilla. 

• Painotamme seurahallinnon osaamisen kehittämistä sekä vapaaehtoisten johtamisen 

osaamista. 

• Autamme seuroja tuomalla tietoa koulutus- ja kehittymismahdollisuuksista hyödyntämällä 

mm Olympiakomitean Tähtiseuraohjelmaa sekä liikunnan aluejärjestöjen koulutustoimintaa. 

• Varmistamme laadukkaiden kilpailutapahtumien toteuttamisen 

2. Menestyvä huippu-urheilu 

Varmistamme nyrkkeilyn menestyksen kehittämällä nyrkkeilijän polkua 

• Kehittämällä seuratoimintaa 

• Varmistamalla osaavien valmentajien tietotaidon valmentajakoulutuksella ja valmentajien 

välisellä keskustelulla 

• Luomalla nyrkkeilyn valmentajapolun 

• Tukemalla urheilijan kaksoisuraa jakamalla tietoa sekä olemalla mukana verkostoissa 

• Hankkimalla tieto-, olosuhde- ja taloudellisia resursseja urheilijan tueksi. 

3. Johtaminen ja toimintatavat 

• Johtaminen ja toimintatavat mahdollistavat visiossa onnistumisen 

• Johtamisjärjestelmä kuvaa sen, miten toimintaa toteutetaan 

• Luomme ja kuvaamme johtamisjärjestelmän, jossa on kuvattuna 

o Tehtävät ja roolit sekä niiden vastuut ja valta 

o Toiminnan suunnittelemisen ja toteuttamisen aikataulut 

o Talouden suunnittelu ja johtaminen 

o Toiminnan tavoitteet ja mittarit 

• Tunnistamme ja kuvaamme osaamisvaatimukset eri toiminnoissa 

• Luomme toimintatavan, joka on läpinäkyvä ja avoin 

  



38(44) 

Liite 2: SNL strategian mittarit 

 

Osaavat ja laadukkaat seurat           Menestyvä huippu-urheilu      Johtaminen ja toimintatavat 

 
 

 

  



39(44) 

Liite 3: Hallinto 2023 

 

Hallitus 26.8.2023 saakka: 

 

Jäsen  tehtävä  kaudet  

Markku Kauhanen  puheenjohtaja 2022-2024  

Markku Rautio  varapuheenjohtaja 2022-2023  

Jenni Karjalainen varapuheenjohtaja 2023-2024  

Jouni Hartman   2022-2023  

Petri Kananen   2022-2023  

Kyösti Lakso   2022-2023 

Juha Hänninen   2023-2024  

Sami Korpinen   2023-2024 

Juha Kulju    2023-2024 

Marko Laine toiminnanjohtaja (sihteeri)   

 

Hallitus 26.8.2023 alkaen: 

 

Jäsen  tehtävä  kaudet  

Kirsi Korpaeus  puheenjohtaja 2023-2024  

Päivi Ahola  varapuheenjohtaja 2023-2024  

Markku Rautio  varapuheenjohtaja 2023  

Juho Haapoja   2023  

Pekka Mäki    2023  

Markku Rantahalvari   2023 

Laura Sirviö   2023-2024  

Jouko Salo    2023-2024  

Olli Miettinen   2023-2024  

Marko Laine toiminnanjohtaja (sihteeri)   

 

Valiokunnat 

 

Työvaliokunta 26.8.2023 saakka 

Markku Kauhanen, puheenjohtaja 

Jenni Karjalainen 

Markku Rautio 

Marko Laine 

 

Työvaliokunta 26.8.2023 alkaen 

Kirsi Korpaeus, puheenjohtaja 

Päivi Ahola 

Markku Rautio 

Marko Laine 

 

Valmennusvaliokunta 

Henry Forss, puheenjohtaja 
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Amin Asikainen 

Jouni Hartman 

Matti Lantto 

Sami Korpinen 

Heikki Kotilainen 

Marko Metz 

Askar Sarsenbayev 

Maarit Teuronen 

Marjut Lausti (urheilijajäsen) 

 

Tuomarivaliokunta 

Kyösti Lakso, puheenjohtaja 

Jouni Hartman 

Paavo Ollikainen 

Janniina Tapio 

Taina Vlasoff 

 

Kilpailuvaliokunta 

Timo Rannikko, puheenjohtaja 

Minna Kiili, sihteeri 

Juha Kulju 

Henry Wiik 

 

Nuorisovaliokunta 

Petri Kananen, puheenjohtaja 

Tommi Henriksson 

Arto Laukka 

Nina Petander 

Jukka Rahikainen 

Ilkka Timonen 

 

Harrastevaliokunta 

Jukka Kortti, puheenjohtaja 

Liisa Laine, sihteeri 

Anu Sillanmäki 

Maria Vuorio 

 

Huomionosoitusvaliokunta 

Risto Kopra, puheenjohtaja 

Rene Järvinen 

Aarno Laukkanen 

Markku Rautio 

 

Kamppailijoiden yhteinen kurinpitovaliokunta (nyrkkeilyn edustajat) 

Mika Palmgren 

Harri Appelroth 
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Nyrkkeilyvalmentajakerhon johtoryhmä 
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Liite 4: Jäsenseurat 31.12.2023: 114 kpl (31.12.2022: 119 kpl) 

 

Action Sport Center Järvenpään Kehäkarhut Porin NMKY 

Ahjo Training Center K4 Center Pornaisten Nyrkkeilijät 

Akaan Fight Club Kajaanin Kuohu Porvoon Nyrkkeilyseura 

Akaan Isku Kangasniemen Budoseura Katana Raahen Nyrkkeilijät 

Borgå Boxing Kankaanpään Nyrkkeilijät Reisjärven Voima 

Boxing Club Nokia Karihaaran Tenho Respect Boxing Club 

Boxing Club Waasa Karkkilan Sisu Riihimäen Kehä-Ketut 

Boxing Jyväskylä Kauhajoen Kamppailu-Urheilijat Ringside Club 

Boxing Paja Karkkila Kehäkaverit  Ringside Gym 

Budoseura Kobushikai Kemin Into Rovaniemen Reipas 

Combat Heaven Kempeleen Pyrintö Saimaa Boxing Team 

Combat Society of Helsinki Keravan Nyrkkeilijät Savate Club 

Crest- Professional Fighting Center  Kirkkonummen Nyrkkeilykerho Seinäjoen Kehä-Jussit 

Espoon Kehähait Kokkolan Veikot Slaughterhouse Boxing Club 

Espoon Krav Maga Kotkan Voimailijat Someron Voima 

Espoon Luolakarhut Kuopion Riento Spartacore Fighters 

Euran Työväen Urheilijat  Kuortaneen Kunto Stadi Boxing 

Forssan Nyrkkeilijät Kymen Nyrkkeilijät Tampereen Työväen Nyrkkeilijät 

GB Gym Helsinki Lahden Kaleva Tampereen Voimailuseura 

GeeBee tuki Lahden Laaki Tapanilan Erä 

Haapajärven Karateseura Lapin Lukko Trap House Boxing 

Hattula Boxing Lappilan Nousu Turun Jyry 

Helsingin Atleettiklubi Lauritsalan Teräs Turun Teräs 

Helsingin Kotkat Lohjan Boxing Club Turun Urheiluliitto 

Helsingin Nyrkkeilytalli Loviisan Riento Turun Weikot 

Helsingin Tarmo Mikkelin Nyrkkeilijät Tuusulan Nyrkkeilyseura 

Helsingin Työväen Nyrkkeilijät MMA Joensuu TVS TUKI 

Helsingin Urheiluseura MMA Lappeenranta Valkeakosken Haka 

Hipko Team  Mäntsälän Nyrkkeily Vanaja Boxing 

Hyvinkään Boxing- Team Nordic Chessboxing Varkauden Voimailuseura 

Hämeenlinnan Kisa Nordic Nightmare Veikkolan Nyrkkeilyseura 

Iisalmen Urheilu-Vesat Nurmijärven Kamppailijat Viipurin Nyrkkeilijät 

Janakkalan Nyrkkeilijät Nyrkkeilyakatemia Järvenpää Vilppulan Nyrkkeilijät 

Joutseno Boxing Club Oulun Kamppailuklubi Vuorentaustan Voima 

JS Fighters Oulun Nyrkkeilyseura Väkevä Boxing Team 

Jyväskylä Muay Thai Oulun Tarmo Ykspihlajan Reima Boxing 

Jyväskylän Nyrkkeilijät Peek-a-boo boxing club Ylihärmän Junkkarit 

Jyväskylän Työväen Nyrkkeilijät Porin Herkules Ylä-Tikkurilan Kipinä 
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Liite 5: Kotimaassa järjestetyt kilpailut 2023: 40 kpl (2022 43 kpl)  

 
Päiväys Kilpailut Luokka Paikkakunta 

7.1. RoRe, LaLu S Rovaniemi 

22.1. Ruskiksen Skabat, VN, HTN, STB S Helsinki 

28.1. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 

4-5.2. TUL-turnaus, juniorit LaKa K Lahti 

18.2. Kajaanin Kuohu K Kajaani 

18.2. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 

25.2. Raahen Nyrkkeilijät S Raahe 

3-5.3. TUL-turnaus yleinen, TTN K Tampere 

11.-12.3 Nuorisonyrkkeilypäivät  K Kirkkonummi 

18.3. Oulu Boxing Day, OuTa K Oulu 

19.3. Ruskiksen Skabat, VN, HTN, STB S Helsinki 

1.4. RoRe, LaLu S Rovaniemi 

13-16.4 GeeBee -turnaus Kv Helsinki 

23.-24.4. KiNK's Cup, KiNK Kv Kiiminki 

29.4. Hattula Boxing S Hattula 

6-7.5. Pirkka – Turnaus, TVS Kv Tampere 

13.5. Mikkelin Nyrkkeilijät S Mikkeli 

14.5. Helsingin Nyrkkeilytalli S Helsinki 

22.7. Saimaa Summertime Boxing S Joutseno 

2.9. Ylä-Tikkurilan Kipinä S Vantaa 

8-10.9. Ruskaturnaus RoRe, LaLu Kv Rovaniemi 

16.9. Ykspihlajan Reima K Kokkola 

16.9. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 

17.9. Ruskiksen Skabat, VN, HTN, STB S Helsinki 

30.9.-1.10. Kultahanska-turnaus, TuJy K Turku 

8.10. Helsingin Nyrkkeilytalli S Helsinki 

14.10. Raahen Nyrkkeilijät S Raahe 

14.10. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 

21-22.10. Kajaanin turnaus, KajKu Kv Kajaani 

29.10. Ruskiksen Skabat, VN, HTN, STB S Helsinki 

4.5.11. A- ja B-junioreiden SM-kilpailut, YTK K Vantaa 

11.11. RoRe, LaLu S Rovaniemi 

11.11. Mikkelin Nyrkkeilijät S Mikkeli 

18.11. Mauri Backmanin muistokilpailut, HäKi K Hämeenlinna 

19.11. Boxing Club Waasa S Vaasa 

24.-26.11 Tammer Turnaus, TVS Kv Tampere 

25.11. Oulu Boxing Day, OuTa K Oulu 

2.12. Someron Voima K Somero 

2.12. Klubin matsit, OKK K Oulu 

8.-10.12. SM-kisat yleinen, SNL K Vantaa 

    

 S = salikilpailut   

 K = kansalliset kilpailut   

 Kv = kansainväliset kilpailut   
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Liite 6: Koulutustapahtumat 2023  

 

 

 
 

 

 

 

 

Tapahtuman nimi Alkoi Päättyi Osallistujat Järjestäjä Luokka

SNL 1.tason valmentajakoulutus Tampere 18.11.2022 31.7.2023 6 VVK Lähikoulutus

SNL 1.tason valmentajakoulutus Rovaniemi 10.2.2023 10.7.2023 6 VVK Lähikoulutus

SNL/ IBA 1 Star valmentajakoulutus Pajulahti 1.4.2023 16.4.2023 14 VVK Lähikoulutus

SNL Kuntonyrkkeilyohjaajien Turku 1.4.2023 2.4.2023 7 HVK Lähikoulutus

SNL Ylituomarikoulutus Kiiminki     22.4.2023 23.4.2023 3 TuVK Lähikoulutus

SNL Vilperi-Box ohjaajakoulutus Turku 23.4.2023 23.4.2023 5 HVK Lähikoulutus

SNL II-tason tuomarikoulutus, Kuortane 29.4.2023 30.4.2023 4 TuVK Lähikoulutus

SNL KuNy VOK 1 verkkokoulutus 29.9.2023 26.11.2023 17 HVK Verkkokoulutus

SNL Kuntonyrkkeilyn 1. tason koulutus Mikkeli, lajiosa 7.10.2023 8.10.2023 4 HVK Lähikoulutus

 SNL II-tason tuomarikoulutus, Mikkeli 10.11.2023 11.11.2023 6 TuVK Lähikoulutus

 SNL II-tason tuomarikoulutus, Mäntsälä 10.11.2023 11.11.2023 3 TuVK Lähikoulutus

SNL Kuntonyrkkeilyn 1. tason koulutus Järvenpää, lajiosa 18.11.2023 19.11.2023 13 HVK Lähikoulutus

SNL Kuntonyrkkeilyohjaajien Diplomikurssi Tuusula 2.12.2023 3.12.2023 5 HVK Lähikoulutus

Koulutuksia: 13 Osallistujia: 93

Kamppailulajien yhteiset koulutukset Alkoi Päättyi Osallistujat Järjestäjä Luokka

2-tason 1. pilotti 1.10.2022 16.3.2023 23 Kamppailijat Lähikoulutus

2-tason 2. pilotti 17.12.2022 11.5.2023 24 Kamppailijat Lähikoulutus

Seurawebinaari, Seuran toimintakäsikirja ja vuosikello 23.1.2023 23.1.2023 6 SNL Webinaari

Seurawebinaari Valmennustoiminnan linjaus 23.3.2023 23.3.2023 5 SNL Webinaari

Aikuisliikunnan työpaja 9.5.2023 9.5.2023 16 Kamppailijat Webinaari

SKL:n 1-taso 15.3.2023 4.6.2023 63 Kamppailijat Lähikoulutus

Learns-työpaja 3 12.4.2023 12.4.2023 8 SNL Webinaari

Seurawebinaari, Vapaaehtoisten rekry, sitouttaminen ja hyvinvointi 17.8.2023 17.8.2023 14 SNL Webinaari

Nuorten osallistaminen seuratoimintaan workshop 28.3.2023 28.3.2023 6 Kamppailijat Lähikoulutus

2-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutus 13.10.2023 18.3.2024 17 Kamppailijat Lähikoulutus

Kamppailulajien yhteinen 1-tason ohjaajakoulutus 4.10.2023 24.12.2023 82 Kamppailijat Lähikoulutus

Koulutuksia: 11 Osallistujia: 264


